
12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Sabato 12 Febbraio 
ore 9,00

Gara   1          800 stile libero         

1 VANTAGGIATO  MARCO                 1971 Nuotatori Pugliesi asd        9'45"00Master 50M

2 RICCI  FRANCESCO                   1985 ACLI Nuoto Brindisi           9'49"55Master 35M

3 MATARRESE  FABRIZIO                1984 Meridiana Nuoto Taranto ssd   10'33"47Master 35M

4 NARDELLI  PIERO                    1977 Aquatika ssd arl              10'35"51Master 45M

5 ZIZZI  FABIO ANTONIO               1977 Aquatika ssd arl              10'42"56Master 45M

6 ALBANESI  MARCELLO                 1984 CUS Bari asd                  11'04"42Master 35M

7 AGRUSTI  FRANCESCO                 1973 Otre ' ssd - Noci             11'15"69Master 45M

8 GALASSO  GIANVITO                  1988 CUS Bari asd                  11'21"31Master 30M

9 LACALAMITA  UMBERTO                1979 Ranidae cssd                  11'22"14Master 40M

10 ALLOGGIO  MICHELE                  1984 CUS Bari asd                  11'33"12Master 35M

11 CARONE  NICOLA                     1982 Ranidae cssd                  11'40"00Master 40M

12 LEONI  FABIO                       1968 Aquatika ssd arl              11'48"33Master 50M

13 SOZIO  GIOVANNI                    1985 Ranidae cssd                  11'52"72Master 35M

14 ANNICCHIARICO  FRANCESCO           1968 Mediterranea N Grottaglie     12'00"00Master 50M

15 TINELLI  ANTONIO                   1967 Otre ' ssd - Noci             12'00"92Master 55M

16 ANTONACCI  MICHELE                 1965 Aquatika ssd arl              12'02"86Master 55M

17 NATALI  GABRIELE                   1957 Meridiana Nuoto Taranto ssd   12'17"12Master 65M

18 MICUNCO  NICOLA                    1971 CUS Bari asd                  12'25"00Master 50M

19 Mantia  Salvatore                  1964 Sport Club Ssd                12'30"00Master 55M

20 MOLFETTA  PAOLO                    1965 Asd Sottosopra - Brindisi     12'40"00Master 55M

21 LA VIA  VANESSA                    1975 Muovi Lecce ssd               12'45"00Master 45F

22 NETTIS  PATRIZIA                   1982 Aquarius Piscina Canosa       12'59"31Master 40F

23 MONTRONE  ANNA                     1991 Ranidae cssd                  13'12"52Master 30F

24 DI NUNNO  VALERIO                  1982 Aquarius Piscina Canosa       13'17"00Master 40M

25 MENNUNI  DONATO                    1980 Aquarius Piscina Canosa       13'17"80Master 40M

26 ESPOSITO  ANTONIO GIUSEPPE         1986 Ranidae cssd                  13'19"96Master 35M

27 Riglietti  Alessandra              1991 Sport Club Ssd                13'30"00Master 30F

28 CAPRIOLI  ALESSANDRO               1970 Muovi Lecce ssd               13'30"00Master 50M

29 BUNGARO  VITA MARIA                1972 Ranidae cssd                  13'30"21Master 50F

30 MOTTOLA  GIOVANNI                  1984 Otre ' ssd - Noci             13'32"23Master 35M

31 PERRONE  MARICA                    1979 Muovi Lecce ssd               13'38"04Master 40F

32 DALESIO  PIERFRANCESCO             1972 Master Valenzano ssd          14'00"00Master 50M

33 PATRIZI  COSIMO                    1968 Asd Sottosopra - Brindisi     14'00"00Master 50M

34 MELIOTA  CLAUDIO                   1958 CUS Bari asd                  14'00"00Master 60M

35 MARCHITELLI  FRANCESCO             1985 Nuotatori Pugliesi asd        14'00"02Master 35M

36 PIETRANGELI  GIUSEPPINA            1977 Aquarius Piscina Canosa       14'12"88Master 45F

37 Crudele  Domenico                  1967 Sport Club Ssd                14'30"00Master 55M

38 PERULLI  ELISA                     1976 Muovi Lecce ssd               14'40"00Master 45F

39 PIROMALLI  MAURIZIO                1971 Aquarius Piscina Canosa       14'43"49Master 50M
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12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   1          800 stile libero         

40 GENTILE  ELEONORA                  1997 Ranidae cssd                  15'00"00Master 25F

41 LIMITONE  MARICA                   1995 Ranidae cssd                  15'00"00Master 25F

42 ALTOMONTE  COSIMO                  1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd   15'00"00Master 70M

43 DEL VECCHIO  GIANLUCA              1974 Aquarius Piscina Canosa       15'01"26Master 45M

44 GIORGIO  IRENE                     1983 Ranidae cssd                  17'00"00Master 35F

45 D'INTRONA  NUNZIA                  1969 Aquarius Piscina Canosa       17'51"64Master 50F

46 SINESI  LUIGI                      1956 Aquarius Piscina Canosa       18'13"54Master 65M

47 MESSINA  FELICE                    1955 Aquarius Piscina Canosa       23'03"07Master 65M

48 LA CORTE  SELENA                   1983 Mediterranea N Grottaglie     23'20"00Master 35F
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12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Domenica 13 Febbraio 
ore 9,00

Gara   2          1500 stile libero         

1 VANTAGGIATO  MARCO                 1971 Nuotatori Pugliesi asd        18'45"00Master 50M

2 MATARRESE  FABRIZIO                1984 Meridiana Nuoto Taranto ssd   19'57"99Master 35M

3 Capodici  Francesco                1987 Sport Club Ssd                20'45"00Master 35M

4 ALBANESI  MARCELLO                 1984 CUS Bari asd                  21'00"00Master 35M

5 PRESTA  MARCELLO                   1961 Aquatika ssd arl              21'17"09Master 60M

6 MISCEO  ANDREA                     1958 Mediterraneo Sport ssd        21'22"16Master 60M

7 CASIERI  MARCO                     1992 Aquarius Piscina Canosa       21'31"89Master 30M

8 MASTRANDREA  NICOLA                1970 CUS Bari asd                  22'00"00Master 50M

9 LEONI  FABIO                       1968 Aquatika ssd arl              22'14"08Master 50M

10 MASTROPIETRO  MARCO                1972 CUS Bari asd                  22'16"41Master 50M

11 BELLIFEMINE  FRANCESCO             1973 Netium ssd                    22'31"11Master 45M

12 MICUNCO  NICOLA                    1971 CUS Bari asd                  22'33"64Master 50M

13 DELL'ORCO  PANTALEO ROBERTO        1965 Netium ssd                    23'00"00Master 55M

14 NATALI  GABRIELE                   1957 Meridiana Nuoto Taranto ssd   23'12"89Master 65M

15 MOLFETTA  PAOLO                    1965 Asd Sottosopra - Brindisi     23'15"00Master 55M

16 TOSCANO  ALBERTO                   1977 Asd Sottosopra - Brindisi     24'15"00Master 45M

17 Mantia  Salvatore                  1964 Sport Club Ssd                24'15"00Master 55M

18 BOCCI  GIUDITTA                    1991 Albatros S.C. ssd             24'23"47Master 30F

19 RAGUSO  GIUSEPPE                   1986 Albatros S.C. ssd             24'23"47Master 35M

20 VINCI  BENEDETTO                   1986 Albatros S.C. ssd             24'23"47Master 35M

21 SCIALPI  ORONZO                    1981 Albatros S.C. ssd             24'23"47Master 40M

22 NETTIS  PATRIZIA                   1982 Aquarius Piscina Canosa       25'12"00Master 40F

23 Riglietti  Alessandra              1991 Sport Club Ssd                25'30"00Master 30F

24 MENNUNI  DONATO                    1980 Aquarius Piscina Canosa       25'55"90Master 40M

25 PIETRANGELI  GIUSEPPINA            1977 Aquarius Piscina Canosa       26'44"89Master 45F

26 PUPINO  ERIKA                      1972 Aquatika ssd arl              27'00"00Master 50F

27 MELIOTA  CLAUDIO                   1958 CUS Bari asd                  27'00"00Master 60M

28 CIANCIOTTA  GIUSEPPE               1967 CUS Bari asd                  27'20"70Master 55M

29 Crudele  Domenico                  1967 Sport Club Ssd                27'30"00Master 55M

30 MARCHITELLI  FRANCESCO             1985 Nuotatori Pugliesi asd        27'36"00Master 35M

31 PIROMALLI  MAURIZIO                1971 Aquarius Piscina Canosa       28'09"64Master 50M

32 DEL VECCHIO  GIANLUCA              1974 Aquarius Piscina Canosa       29'04"15Master 45M

33 DALESIO  PIERFRANCESCO             1972 Master Valenzano ssd          30'25"01Master 50M

34 MENNUTI  LUIGI                     1972 Aquarius Piscina Canosa       31'35"79Master 50M

35 GALANTE  FRANCESCO SAVERIO         1960 Aquarius Piscina Canosa       33'00"00Master 60M

36 SINESI  LUIGI                      1956 Aquarius Piscina Canosa       50'00"00Master 65M
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12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Domenica 20 Febbraio 
ore 9,00

Gara   3          200 rana         

1 SPADAVECCHIA  ANTONIO BIAGIO       1947 Netium ssd                    6'04"00Master 75M

2 LORUSSO  VITO                      1951 Master Valenzano ssd          5'00"00Master 70M

3 Cosoli  Maria                      1967 Sport Club Ssd                5'00"00Master 55F

4 Paglionico  Beatrice               1975 Sport Club Ssd                5'00"00Master 45F

5 SCAGLIUSO  CATERINA KATIA          1965 Impianti Sportivi Nadir       4'58"00Master 55F

6 Tundo  Antonella                   1961 Sport Club Ssd                4'45"00Master 60F

7 MONTEMURRI  FABIANA                1987 CUS Bari asd                  4'25"00Master 35F

8 MUOLO  MARCO                       1978 Icos Sporting Club            4'13"32Master 40M

9 Virgilio  Oreste                   1962 Sport Club Ssd                4'10"00Master 60M

10 TARANTINO  JASMINE                 1997 Icos Sporting Club            4'03"89Master 25F

11 DE BELLIS  MICHELE FRANCESCO       1954 Master Valenzano ssd          4'00"00Master 65M

12 LELLA  LEONARDO                    1967 Master Valenzano ssd          4'00"00Master 55M

13 NATALICCHIO  CHIARA                1996 Netium ssd                    4'00"00Master 25F

14 FAVIA  FRANCESCO                   1972 Master Valenzano ssd          3'59"29Master 50M

15 BELGIORNO  FRANCESCO               1970 Master Valenzano ssd          3'59"00Master 50M

16 PAVONE  GIUSEPPE                   1980 Nuotatori Pugliesi asd        3'56"00Master 40M

17 STASI  VITO                        1992 Nuotatori Pugliesi asd        3'56"00Master 30M

18 DE TOMMASI  GIACOMETTO             1964 Impianti Sportivi Nadir       3'54"72Master 55M

19 D'APRILE  ITALO                    1984 Nuotatori Pugliesi asd        3'53"00Master 35M

20 LESSI  SIMONA                      1973 Icos Sporting Club            3'50"72Master 45F

21 BERNARDO  FABIO                    1985 Olimpica Salentina asd        3'50"15Master 35M

22 GIANNOTTE  LUIGI                   1971 Mediterraneo Sport ssd        3'50"00Master 50M

23 MELLONE  MARCO                     1986 Nuotatori Pugliesi asd        3'50"00Master 35M

24 RUSSO  SOFIA                       1975 Icos Sporting Club            3'48"00Master 45F

25 SIMEONI  TIZIANA                   1979 ACLI Nuoto Brindisi           3'47"38Master 40F

26 NAPOLI  RAFFAELE                   1991 Olimpica Salentina asd        3'45"53Master 30M

27 MASELLI  ROCCO                     1965 CUS Bari asd                  3'45"00Master 55M

28 PELLEGRINI  BARBARA                1970 Ranidae cssd                  3'45"00Master 50F

29 PAVONE  PAOLA                      1975 Ranidae cssd                  3'45"00Master 45F

30 MARCORIO  ALESSANDRA               1974 Asd Sottosopra - Brindisi     3'44"00Master 45F

31 Cioce  Gianfranco                  1960 Sport Club Ssd                3'40"00Master 60M

32 CIANCIOTTA  GIUSEPPE               1967 CUS Bari asd                  3'40"00Master 55M

33 BONO  GIUSEPPE                     1985 Mediterraneo Sport ssd        3'40"00Master 35M

34 GRECO  ANTONIO                     1974 Icos Sporting Club            3'39"72Master 45M

35 DI TOMASO  ALESSANDRO              1968 XSporting ssd                 3'38"84Master 50M

36 NOCCO  MARINO                      1970 Nuotatori Pugliesi asd        3'35"00Master 50M

37 DINAPOLI  CLAUDIO                  1974 Ranidae cssd                  3'35"00Master 45M

38 GAROFALO  GIOVANNI                 1977 CUS Bari asd                  3'34"34Master 45M

39 GALANTINO  ANGELO                  1957 Centro Sportivo Lig 2.0 ssd   3'34"19Master 65M

10/02/2022 17:33:46 Pagina 4Frediano Palazzi - Gestione manifestazioni nuoto Master



12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   3          200 rana         

40 CONSENTI  AMALIA                   1972 Nuotatori Pugliesi asd        3'30"89Master 50F

41 MELONE  RAFFAELE                   1976 Aquatika ssd arl              3'30"73Master 45M

42 MONTANARO  GIANLUCA                1992 Nuotatori Pugliesi asd        3'30"70Master 30M

43 SANTESE  CASTELLO                  1973 Mediterraneo Sport ssd        3'30"00Master 45M

44 PACILLI  PAOLO                     1975 CUS Bari asd                  3'30"00Master 45M

45 RACANELLI  LUIGI                   1990 CUS Bari asd                  3'30"00Master 30M

46 FAVIA  TIZIANA                     1990 CUS Bari asd                  3'28"03Master 30F

47 LOIUDICE  ANGELA                   1970 CUS Bari asd                  3'26"43Master 50F

48 NUZZI  NUNZIO                      1979 Nuotatori Pugliesi asd        3'26"00Master 40M

49 GUARINO GRIMALDI  LUCA             1974 CUS Bari asd                  3'22"53Master 45M

50 COLAVITTO  MARCELLO                1968 Icos Sporting Club            3'20"54Master 50M

51 CARDONE  GENNARO                   1985 Aquatika ssd arl              3'20"29Master 35M

52 MARZANO  GIUSEPPE                  1968 Nuotatori Pugliesi asd        3'20"05Master 50M

53 BARLETTA  ANGELO                   1973 CUS Bari asd                  3'20"00Master 45M

54 BOZZI  DAVIDE                      2000 CUS Bari asd                  3'20"00Under 25M

55 MANZONE  DAVIDE                    1971 Olimpica Salentina asd        3'19"07Master 50M

56 DE DONATO  LEONARDO                1991 Planet Sport ssd              3'19"01Master 30M

57 FRATE  ANASTASIA                   1975 CUS Bari asd                  3'15"09Master 45F

58 LACIALAMELLA  LUIGI                1987 Icos Sporting Club            3'15"00Master 35M

59 LUVERA  WALTER                     1988 Ranidae cssd                  3'15"00Master 30M

60 MARCIANTE  FRANCESCO               1991 Olimpica Salentina asd        3'15"00Master 30M

61 DIMATTIA  RAFFAELE                 1990 Planet Sport ssd              3'08"45Master 30M

62 BASILE  VITO                       1974 Master Valenzano ssd          3'05"00Master 45M

63 LACALAMITA  UMBERTO                1979 Ranidae cssd                  3'03"71Master 40M

64 ARCIERI  MARIA ROSARIA             1970 CN Lucano Savigi - PZ         3'00"00Master 50F

65 DE VINCENZO  ILARIO                1989 Netium ssd                    3'00"00Master 30M

66 MAZZOTTA  BRIZIO                   1990 Icos Sporting Club            3'00"00Master 30M

67 COLAZZO  ENRICO COSIMO             1977 Master Valenzano ssd          2'56"29Master 45M

68 CAVALLUZZI  PAOLO                  1980 CUS Bari asd                  2'50"00Master 40M

69 TAGLIAMONTE  ENRICO                1989 CUS Bari asd                  2'36"00Master 30M

         200 dorso         Gara   4

1 SPADAVECCHIA  ANTONIO BIAGIO       1947 Netium ssd                    6'05"00Master 75M

2 DIPINTO  NICOLA                    1966 Waterpolo Bari asd            5'30"00Master 55M

3 MESSINA  FELICE                    1955 Aquarius Piscina Canosa       5'00"00Master 65M

4 Nacci  Maurizio                    1971 Sport Club Ssd                5'00"00Master 50M

5 SCAGLIUSO  CATERINA KATIA          1965 Impianti Sportivi Nadir       4'58"00Master 55F

6 CORLIANO'  DONATO                  1960 Asd Vanessa Nuoto Smile       4'50"00Master 60M

7 GALANTE  FRANCESCO SAVERIO         1960 Aquarius Piscina Canosa       4'47"75Master 60M
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12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   4          200 dorso         

8 DE MARZO  LUCIANO                  1948 Aquatika ssd arl              4'45"00Master 70M

9 Fusiello  Carla                    1971 Sport Club Ssd                4'30"00Master 50F

10 PERRINO  ANGELA                    1977 Airon Club Bio-Sport ssd      4'22"26Master 45F

11 D'ADDABBO  ANTONIO                 1964 CUS Bari asd                  4'10"00Master 55M

12 PUGLIESE  DANIELA                  1981 Mediterraneo Sport ssd        4'05"00Master 40F

13 LESSI  SIMONA                      1973 Icos Sporting Club            4'00"00Master 45F

14 COLACICCO  FRANCESCA               1998 Nuotatori Pugliesi asd        3'56"00Under 25F

15 TROILO  VINCENZA                   1975 Ranidae cssd                  3'50"00Master 45F

16 RENNA  ELIO                        1955 Asd Sottosopra - Brindisi     3'45"00Master 65M

17 DE CANDIA  DEBORA                  1995 Netium ssd                    3'45"00Master 25F

18 PITROLO  ALESSANDRA                1968 Master Valenzano ssd          3'40"22Master 50F

19 CARDASCIA  CARMELA                 1976 Ranidae cssd                  3'40"00Master 45F

20 PAVONE  GIUSEPPE                   1980 Nuotatori Pugliesi asd        3'39"03Master 40M

21 AMENDOLA  RENE' ANDREA             1971 ACLI Nuoto Brindisi           3'38"03Master 50M

22 VENETO  GAETANO                    1963 Netium ssd                    3'31"95Master 55M

23 FIORE  ANGELO                      1992 Ranidae cssd                  3'31"17Master 30M

24 COLAVITTO  MARCELLO                1968 Icos Sporting Club            3'30"75Master 50M

25 MAIORANO  ANTONIO                  1980 XSporting ssd                 3'30"21Master 40M

26 AZZOLLINI  IGNAZIO                 1972 Netium ssd                    3'30"00Master 50M

27 DIPINTO  GIOVANNI                  1980 Master Valenzano ssd          3'30"00Master 40M

28 MONNO  OLGA                        1974 Waterpolo Bari asd            3'27"61Master 45F

29 BALDASSARRE  FRANCESCO             1960 Netium ssd                    3'26"54Master 60M

30 SIMONE  GIUSEPPE                   1977 Feel Good ssd                 3'25"00Master 45M

31 LASORSA  MARIELLA                  1987 Netium ssd                    3'23"46Master 35F

32 PARCHITELLI  ANGELO                1989 Otre ' ssd - Noci             3'20"18Master 30M

33 BALICE  VASCO AMEDEO               1967 Netium ssd                    3'18"30Master 55M

34 Piccinini  Francesco Di Assisi     1961 Sport Club Ssd                3'15"00Master 60M

35 Dell'Orco  Antonella               1968 Sport Club Ssd                3'15"00Master 50F

36 LORUSSO  ANTONIO                   1988 Planet Sport ssd              3'14"45Master 30M

37 SPILOTROS  MARINO                  1971 CUS Bari asd                  3'10"00Master 50M

38 TORNEO  ROBERTA                    1990 Waterpolo Bari asd            3'04"03Master 30F

39 NEGLIA  ANTONIO                    1958 Aquatika ssd arl              3'03"51Master 60M

40 CONSOLE  DARIO                     1988 Icos Sporting Club            3'00"00Master 30M

41 CAMPOBASSO  VALERIA                1990 Master Valenzano ssd          3'00"00Master 30F

42 GIORDANO  GIUSEPPE                 1976 Planet Sport ssd              2'33"91Master 45M

43 DE SCISCIOLO  DARIA                1990 CUS Bari asd                  2'30"00Master 30F

44 MARAGNO  EUSTACHIO                 1994 Aquatika ssd arl              2'20"23Master 25M
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12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   5          400 misti         

1 PAPA  GIOVANNI                     1965 CUS Bari asd                  8'38"75Master 55M

2 FAVIA  FRANCESCO                   1972 Master Valenzano ssd          8'00"00Master 50M

3 PAVONE  PAOLA                      1975 Ranidae cssd                  8'00"00Master 45F

4 TROILO  VINCENZA                   1975 Ranidae cssd                  7'57"36Master 45F

5 TEMPESTA  GIUSEPPE                 1975 Netium ssd                    7'50"00Master 45M

6 MASTRANGELO  FRANCESCO             1969 Nuotatori Pugliesi asd        7'34"42Master 50M

7 BONO  GIUSEPPE                     1985 Mediterraneo Sport ssd        7'30"00Master 35M

8 CAMPOBASSO  GIUSEPPE               1970 CUS Bari asd                  7'15"00Master 50M

9 ZAGARIA  LAZZARO                   1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd   6'40"00Master 40M

10 BOCCUZZI  GIANNANGELO              1978 Waterpolo Bari asd            6'39"36Master 40M

11 TOSCANO  ALBERTO                   1977 Asd Sottosopra - Brindisi     6'26"00Master 45M

12 SCHINGARO  VALERIA                 1996 CUS Bari asd                  6'23"98Master 25F

13 VITONE  MARCELLO                   1990 Master Valenzano ssd          5'50"00Master 30M

14 DE SERIO  DOMENICO FABRIZIO        1973 Waterpolo Bari asd            5'39"51Master 45M

         200 farfalla         Gara   6

1 LALLA  MARIANO                     1943 C.S.Portici asd               5'56"15Master 75M

2 MAZZARO  ALBERTO                   1946 C.S.Portici asd               4'45"00Master 75M

3 SIMONETTI  SERGIO                  1974 Master Valenzano ssd          4'39"00Master 45M

4 CACCIALUPI  ANGELA                 1965 Netium ssd                    4'10"00Master 55F

5 VITTORIONE  ANDREA                 1970 Icos Sporting Club            4'00"00Master 50M

6 MONGELLI  SIMONE                   1973 Aquatika ssd arl              4'00"00Master 45M

7 CONSOLE  FABIO                     1978 Icos Sporting Club            3'51"21Master 40M

8 MOLFETTA  COSIMO                   1960 Asd Sottosopra - Brindisi     3'50"00Master 60M

9 Di Gennaro  Roberto                1962 Sport Club Ssd                3'40"00Master 60M

10 ROMANO  GIUSEPPE                   1957 Netium ssd                    3'31"67Master 65M

11 MARCIANO'  ANTONIO                 1958 Meridiana Nuoto Taranto ssd   3'28"50Master 60M

12 SANTAMARIA  DOMENICO               1988 Nuotatori Pugliesi asd        3'22"06Master 30M

13 Nacci  Maurizio                    1971 Sport Club Ssd                3'20"00Master 50M

14 TODISCO  CLAUDIO GIUSEPPE          1987 Icos Sporting Club            3'20"00Master 35M

15 CENTRONE  MICHELE                  1976 Airon Club Bio-Sport ssd      3'07"04Master 45M

16 DIVIESTI  ANTONIO                  1989 Centro Sportivo Lig 2.0 ssd   2'59"00Master 30M

17 ROSATI  VALENTINA                  1985 CUS Bari asd                  2'58"29Master 35F

18 CAFAGNA  FEDELE                    1983 Centro Sportivo Lig 2.0 ssd   2'45"00Master 35M

         200 stile libero         Gara   7

1 DIFONZO  CAMILLA                   1979 Ranidae cssd                  4'15"19Master 40F

2 ZONGOLO  DESIDERIO FERNANDO        1944 Brindisi Nuoto                4'10"00Master 75M
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12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   7          200 stile libero         

3 DE MARZO  LUCIANO                  1948 Aquatika ssd arl              4'10"00Master 70M

4 Paglionico  Beatrice               1975 Sport Club Ssd                4'10"00Master 45F

5 CORLIANO'  DONATO                  1960 Asd Vanessa Nuoto Smile       4'00"76Master 60M

6 LORUSSO  VITO                      1951 Master Valenzano ssd          4'00"00Master 70M

7 DIPINTO  NICOLA                    1966 Waterpolo Bari asd            4'00"00Master 55M

8 Cosoli  Maria                      1967 Sport Club Ssd                4'00"00Master 55F

9 TALPO  FEDERICA                    1968 Waterpolo Bari asd            4'00"00Master 50F

10 GIORGIO  IRENE                     1983 Ranidae cssd                  3'55"00Master 35F

11 PERRINO  ANGELA                    1977 Airon Club Bio-Sport ssd      3'54"09Master 45F

12 LALLA  MARIANO                     1943 C.S.Portici asd               3'48"28Master 75M

13 COLACICCO  FRANCESCA               1998 Nuotatori Pugliesi asd        3'46"00Under 25F

14 MAZZARO  ALBERTO                   1946 C.S.Portici asd               3'45"00Master 75M

15 CARANNANTE  SALVATORE              1956 CUS Bari asd                  3'45"00Master 65M

16 DI GENNARO  ANDREA                 2002 Framarossport ssd             3'44"99Under 25M

17 BIANCHI  ANTONIO                   1953 Mediterraneo Sport ssd        3'30"00Master 65M

18 PORSIA  ROCCO                      1969 CUS Bari asd                  3'30"00Master 50M

19 FORTE  GIOVANNI                    1975 Nuotatori Pugliesi asd        3'30"00Master 45M

20 MONTEMURRI  FABIANA                1987 CUS Bari asd                  3'30"00Master 35F

21 ABBASCIANO  FRANCESCA              1989 Netium ssd                    3'30"00Master 30F

22 NATALICCHIO  CHIARA                1996 Netium ssd                    3'30"00Master 25F

23 PUPINO  ERIKA                      1972 Aquatika ssd arl              3'26"28Master 50F

24 SIMEONI  TIZIANA                   1979 ACLI Nuoto Brindisi           3'25"00Master 40F

25 DE BELLIS  MICHELE FRANCESCO       1954 Master Valenzano ssd          3'20"00Master 65M

26 RENNA  ELIO                        1955 Asd Sottosopra - Brindisi     3'20"00Master 65M

27 PELLEGRINI  BARBARA                1970 Ranidae cssd                  3'20"00Master 50F

28 SIMONETTI  SERGIO                  1974 Master Valenzano ssd          3'20"00Master 45M

29 CARDASCIA  CARMELA                 1976 Ranidae cssd                  3'20"00Master 45F

30 MELONE  RAFFAELE                   1976 Aquatika ssd arl              3'20"00Master 45M

31 MAIORANO  ANTONIO                  1980 XSporting ssd                 3'20"00Master 40M

32 MARGHERITI  ANGELA CAMILLA MARIA   1963 CN Lucano Savigi - PZ         3'18"85Master 55F

33 D'APRILE  ITALO                    1984 Nuotatori Pugliesi asd        3'17"97Master 35M

34 PACIFICO  NICOLA                   1982 Mediterraneo Sport ssd        3'15"00Master 40M

35 LIMITONE  MARICA                   1995 Ranidae cssd                  3'15"00Master 25F

36 GENTILE  ELEONORA                  1997 Ranidae cssd                  3'15"00Master 25F

37 TARANTINO  JASMINE                 1997 Icos Sporting Club            3'15"00Master 25F

38 CIOFFI  UGO                        1971 Aquatika ssd arl              3'12"30Master 50M

39 PITROLO  ALESSANDRA                1968 Master Valenzano ssd          3'10"19Master 50F

40 TURSI  MICHELE                     1964 Mediterraneo Sport ssd        3'10"00Master 55M

41 D'ADDABBO  ANTONIO                 1964 CUS Bari asd                  3'10"00Master 55M

42 DE TOMMASI  GIACOMETTO             1964 Impianti Sportivi Nadir       3'10"00Master 55M
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43 BUNGARO  VITA MARIA                1972 Ranidae cssd                  3'09"03Master 50F

44 MASELLI  ROCCO                     1965 CUS Bari asd                  3'06"49Master 55M

45 PUTIGNANO  CARMINE                 1985 CUS Bari asd                  3'05"18Master 35M

46 STASI  VITO                        1992 Nuotatori Pugliesi asd        3'05"00Master 30M

47 MONTANARO  GIANLUCA                1992 Nuotatori Pugliesi asd        3'01"00Master 30M

48 DINAPOLI  CLAUDIO                  1974 Ranidae cssd                  3'00"00Master 45M

49 CASTELLANA  GIOVANNI               1975 Aquatika ssd arl              3'00"00Master 45M

50 CAVONE  MARIA                      1977 Waterpolo Bari asd            3'00"00Master 45F

51 LOMASCOLO  PAOLO                   1978 Asd Sottosopra - Brindisi     3'00"00Master 40M

52 DIPINTO  GIOVANNI                  1980 Master Valenzano ssd          3'00"00Master 40M

53 FIORE  ANGELO                      1992 Ranidae cssd                  2'59"68Master 30M

54 NUZZI  NUNZIO                      1979 Nuotatori Pugliesi asd        2'59"00Master 40M

55 CONSOLE  FABIO                     1978 Icos Sporting Club            2'58"14Master 40M

56 COLONNA  GIANPIERO                 1966 Waterpolo Bari asd            2'55"00Master 55M

57 GALLO  IRENE                       1996 CUS Bari asd                  2'55"00Master 25F

58 TEMPESTA  GIUSEPPE                 1975 Netium ssd                    2'52"31Master 45M

59 RACANELLI  LUIGI                   1990 CUS Bari asd                  2'52"13Master 30M

60 ROSSETTI  ROBERTO                  1969 ACLI Nuoto Brindisi           2'51"74Master 50M

61 MONGELLI  SIMONE                   1973 Aquatika ssd arl              2'51"42Master 45M

62 LASORSA  MARIELLA                  1987 Netium ssd                    2'50"97Master 35F

63 RICCO  RAFFAELE                    1971 Master Valenzano ssd          2'50"00Master 50M

64 SANTESE  CASTELLO                  1973 Mediterraneo Sport ssd        2'50"00Master 45M

65 DE VINCENZO  ILARIO                1989 Netium ssd                    2'50"00Master 30M

66 PRIMICERI  CRISTINA                1990 Nuotatori Pugliesi asd        2'50"00Master 30F

67 DE CANDIA  DEBORA                  1995 Netium ssd                    2'50"00Master 25F

68 CARONE  DANIELA                    2000 Master Valenzano ssd          2'50"00Under 25F

69 CAMPOBASSO  VALERIA                1990 Master Valenzano ssd          2'49"98Master 30F

70 VENETO  GAETANO                    1963 Netium ssd                    2'48"50Master 55M

71 MINUNNO  NICOLA                    1977 CUS Bari asd                  2'48"25Master 45M

72 LORUSSO  ANTONIO                   1988 Planet Sport ssd              2'47"83Master 30M

73 BALICE  VASCO AMEDEO               1967 Netium ssd                    2'47"78Master 55M

74 BASILE  VITO                       1974 Master Valenzano ssd          2'47"68Master 45M

75 NEGLIA  ANTONIO                    1958 Aquatika ssd arl              2'47"16Master 60M

76 SPILOTROS  MARINO                  1971 CUS Bari asd                  2'47"00Master 50M

77 PERROTTA  RAFFAELLA                1969 Mediterraneo Sport ssd        2'45"18Master 50F

78 BALDASSARRE  FRANCESCO             1960 Netium ssd                    2'45"00Master 60M

79 QUARTA  ANDREA                     1977 Muovi Lecce ssd               2'45"00Master 45M

80 GAROFALO  GIOVANNI                 1977 CUS Bari asd                  2'45"00Master 45M

81 SIMONE  GIUSEPPE                   1977 Feel Good ssd                 2'45"00Master 45M

82 RITOSSA  DAVIDE                    1991 CUS Bari asd                  2'45"00Master 30M
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83 ARCIERI  MARIA ROSARIA             1970 CN Lucano Savigi - PZ         2'44"53Master 50F

84 MARCIANO'  ANTONIO                 1958 Meridiana Nuoto Taranto ssd   2'44"50Master 60M

85 ROTOLO  DOMENICO                   1980 CUS Bari asd                  2'42"00Master 40M

86 LUVERA  WALTER                     1988 Ranidae cssd                  2'40"69Master 30M

87 LANCIONE  LUCA                     1988 Master Valenzano ssd          2'40"17Master 30M

88 CALABRESE  FRANCESCO               1971 CUS Bari asd                  2'40"00Master 50M

89 PACILLI  PAOLO                     1975 CUS Bari asd                  2'40"00Master 45M

90 CAFERRA  GIUSEPPE                  1976 Ranidae cssd                  2'40"00Master 45M

91 COLAIANNI  STEFANIA                1988 CUS Bari asd                  2'40"00Master 30F

92 FAVIA  TIZIANA                     1990 CUS Bari asd                  2'39"71Master 30F

93 DE DONATO  LEONARDO                1991 Planet Sport ssd              2'39"28Master 30M

94 PEZZELLA  MARCO                    1987 CUS Bari asd                  2'38"27Master 35M

95 SOZIO  GIOVANNI                    1985 Ranidae cssd                  2'36"73Master 35M

96 SANTAMARIA  DOMENICO               1988 Nuotatori Pugliesi asd        2'35"33Master 30M

97 CONSOLE  DARIO                     1988 Icos Sporting Club            2'35"00Master 30M

98 D'ALESSANDRO  PASQUALE ROBERTO     1994 CUS Bari asd                  2'35"00Master 25M

99 GUARINO GRIMALDI  LUCA             1974 CUS Bari asd                  2'33"68Master 45M

100 D'ARCANGELO  DAVIDE                1974 Waterpolo Bari asd            2'33"52Master 45M

101 ARGENTIERI  MARIA PIA              1978 Waterpolo Bari asd            2'32"72Master 40F

102 PRESTA  MARCELLO                   1961 Aquatika ssd arl              2'30"22Master 60M

103 RUSSO  ANGELO                      1978 Mediterraneo Sport ssd        2'30"12Master 40M

104 Cioce  Gianfranco                  1960 Sport Club Ssd                2'30"00Master 60M

105 BARLETTA  ANGELO                   1973 CUS Bari asd                  2'30"00Master 45M

106 CARONE  NICOLA                     1982 Ranidae cssd                  2'30"00Master 40M

107 DIVIESTI  ANTONIO                  1989 Centro Sportivo Lig 2.0 ssd   2'30"00Master 30M

108 BOZZI  DAVIDE                      2000 CUS Bari asd                  2'30"00Under 25M

109 MASTRANDREA  NICOLA                1970 CUS Bari asd                  2'28"97Master 50M

110 CENTRONE  MICHELE                  1976 Airon Club Bio-Sport ssd      2'27"61Master 45M

111 D'IPPOLITO  ALESSIO                1981 Impianti Sportivi Nadir       2'25"18Master 40M

112 CASIERI  MARCO                     1992 Aquarius Piscina Canosa       2'25"02Master 30M

113 Capodici  Francesco                1987 Sport Club Ssd                2'25"00Master 35M

114 PETRARA  DOMENICO                  1987 Planet Sport ssd              2'25"00Master 35M

115 MOLA  GIANMARCO                    1993 Albatros S.C. ssd             2'25"00Master 25M

116 DIMATTIA  RAFFAELE                 1990 Planet Sport ssd              2'24"55Master 30M

117 FRIGOLI  GIORGIO                   1980 Muovi Lecce ssd               2'23"00Master 40M

118 ZIZZI  FABIO ANTONIO               1977 Aquatika ssd arl              2'22"64Master 45M

119 GIORDANO  GIUSEPPE                 1976 Planet Sport ssd              2'14"33Master 45M

120 SURICO  GIUSEPPE                   1974 CUS Bari asd                  2'12"50Master 45M

121 MAZZILLI  VINCENZO VALERIO         1988 Nuotatori Pugliesi asd        2'12"19Master 30M

122 CINQUANTASEI  ALESSANDRO           1998 CUS Bari asd                  2'12"15Under 25M
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1 NACCI  VITO                        1968 Netium ssd                    8'30"00Master 50M

2 TALPO  FEDERICA                    1968 Waterpolo Bari asd            6'00"00Master 50F

3 Tundo  Antonella                   1961 Sport Club Ssd                5'15"00Master 60F

4 DIFONZO  CAMILLA                   1979 Ranidae cssd                  4'30"00Master 40F

5 CONSERVA  VIVIANA                  1985 Icos Sporting Club            4'00"00Master 35F

6 DI TOMASO  ALESSANDRO              1968 XSporting ssd                 3'34"92Master 50M

7 MASTRANGELO  FRANCESCO             1969 Nuotatori Pugliesi asd        3'28"27Master 50M

8 Dell'Orco  Antonella               1968 Sport Club Ssd                3'25"00Master 50F

9 MELLONE  MARCO                     1986 Nuotatori Pugliesi asd        3'22"93Master 35M

10 COLONNA  GIANPIERO                 1966 Waterpolo Bari asd            3'20"21Master 55M

11 MONTRONE  ANNA                     1991 Ranidae cssd                  3'20"15Master 30F

12 ZAGARIA  LAZZARO                   1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd   3'20"00Master 40M

13 GRECO  ANTONIO                     1974 Icos Sporting Club            3'18"50Master 45M

14 GALLO  IRENE                       1996 CUS Bari asd                  3'16"91Master 25F

15 LACIALAMELLA  LUIGI                1987 Icos Sporting Club            3'10"00Master 35M

16 TORNEO  ROBERTA                    1990 Waterpolo Bari asd            3'05"00Master 30F

17 MELLO  ELIANA ASSUNTA              1991 Olimpica Salentina asd        3'05"00Master 30F

18 CARDONE  GENNARO                   1985 Aquatika ssd arl              3'01"44Master 35M

19 FRATE  ANASTASIA                   1975 CUS Bari asd                  3'00"24Master 45F

20 D'ARCANGELO  DAVIDE                1974 Waterpolo Bari asd            3'00"00Master 45M

21 CAFERRA  GIUSEPPE                  1976 Ranidae cssd                  3'00"00Master 45M

22 SCHINGARO  VALERIA                 1996 CUS Bari asd                  2'59"79Master 25F

23 MARCIANTE  FRANCESCO               1991 Olimpica Salentina asd        2'56"00Master 30M

24 D'IPPOLITO  ALESSIO                1981 Impianti Sportivi Nadir       2'51"33Master 40M

25 RESTA  MARCO                       1982 CUS Bari asd                  2'50"00Master 40M

26 LORUSSO  ALBERTO                   1992 CUS Bari asd                  2'46"91Master 30M

27 DE SERIO  DOMENICO FABRIZIO        1973 Waterpolo Bari asd            2'40"90Master 45M

28 CINQUANTASEI  ALESSANDRO           1998 CUS Bari asd                  2'31"12Under 25M

29 MARAGNO  EUSTACHIO                 1994 Aquatika ssd arl              2'20"93Master 25M

30 TAGLIAMONTE  ENRICO                1989 CUS Bari asd                  2'20"00Master 30M

         400 stile libero         Gara   9

1 ZONGOLO  DESIDERIO FERNANDO        1944 Brindisi Nuoto                9'10"00Master 75M

2 IURILLI  BARBARA MICHELA           1965 Netium ssd                    8'00"00Master 55F

3 CONSERVA  VIVIANA                  1985 Icos Sporting Club            7'44"07Master 35F

4 BOSCO  ANNA                        1999 Nuotatori Pugliesi asd        7'40"00Under 25F

5 CARANNANTE  SALVATORE              1956 CUS Bari asd                  7'35"00Master 65M

6 BIANCHI  ANTONIO                   1953 Mediterraneo Sport ssd        7'30"05Master 65M

7 PORSIA  ROCCO                      1969 CUS Bari asd                  7'30"00Master 50M
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8 FORTE  GIOVANNI                    1975 Nuotatori Pugliesi asd        7'22"95Master 45M

9 ANNUNZIATA  ESTER MARIA VALENTINA  1973 Muovi Lecce ssd               7'15"00Master 45F

10 PATRIZI  COSIMO                    1968 Asd Sottosopra - Brindisi     7'10"00Master 50M

11 ROMANO  GIUSEPPE                   1957 Netium ssd                    7'00"00Master 65M

12 NACCI  VITO                        1968 Netium ssd                    7'00"00Master 50M

13 ABBASCIANO  FRANCESCA              1989 Netium ssd                    7'00"00Master 30F

14 TURSI  MICHELE                     1964 Mediterraneo Sport ssd        6'40"00Master 55M

15 PACIFICO  NICOLA                   1982 Mediterraneo Sport ssd        6'40"00Master 40M

16 LA CORTE  SELENA                   1983 Mediterranea N Grottaglie     6'40"00Master 35F

17 PUTIGNANO  CARMINE                 1985 CUS Bari asd                  6'39"18Master 35M

18 MONNO  OLGA                        1974 Waterpolo Bari asd            6'30"46Master 45F

19 CAVONE  MARIA                      1977 Waterpolo Bari asd            6'30"00Master 45F

20 SCIALPI  ORONZO                    1981 Albatros S.C. ssd             6'30"00Master 40M

21 RAGUSO  GIUSEPPE                   1986 Albatros S.C. ssd             6'30"00Master 35M

22 ROSSETTI  ROBERTO                  1969 ACLI Nuoto Brindisi           6'20"38Master 50M

23 LOMASCOLO  PAOLO                   1978 Asd Sottosopra - Brindisi     6'20"00Master 40M

24 MOTTOLA  GIOVANNI                  1984 Otre ' ssd - Noci             6'18"90Master 35M

25 AMENDOLA  RENE' ANDREA             1971 ACLI Nuoto Brindisi           6'18"10Master 50M

26 NOCCO  MARINO                      1970 Nuotatori Pugliesi asd        6'15"00Master 50M

27 ESPOSITO  ANTONIO GIUSEPPE         1986 Ranidae cssd                  6'11"85Master 35M

28 PEZZELLA  MARCO                    1987 CUS Bari asd                  6'10"84Master 35M

29 MANDORINO  PIETRO                  1972 Icos Sporting Club            6'00"16Master 50M

30 PERROTTA  RAFFAELLA                1969 Mediterraneo Sport ssd        6'00"15Master 50F

31 RICCO  RAFFAELE                    1971 Master Valenzano ssd          6'00"00Master 50M

32 RACANELLI  GIOVANNI                1973 Muovi Lecce ssd               6'00"00Master 45M

33 CASTELLANA  GIOVANNI               1975 Aquatika ssd arl              6'00"00Master 45M

34 QUARTA  ANDREA                     1977 Muovi Lecce ssd               6'00"00Master 45M

35 LANCIONE  LUCA                     1988 Master Valenzano ssd          6'00"00Master 30M

36 DELL'ORCO  PANTALEO ROBERTO        1965 Netium ssd                    5'58"00Master 55M

37 CARONE  DANIELA                    2000 Master Valenzano ssd          5'55"00Under 25F

38 BOCCUZZI  GIANNANGELO              1978 Waterpolo Bari asd            5'53"82Master 40M

39 ANTONACCI  MICHELE                 1965 Aquatika ssd arl              5'53"42Master 55M

40 ARGENTIERI  MARIA PIA              1978 Waterpolo Bari asd            5'46"97Master 40F

41 TINELLI  ANTONIO                   1967 Otre ' ssd - Noci             5'45"12Master 55M

42 CALABRESE  FRANCESCO               1971 CUS Bari asd                  5'45"00Master 50M

43 RITOSSA  DAVIDE                    1991 CUS Bari asd                  5'45"00Master 30M

44 CAMPOBASSO  GIUSEPPE               1970 CUS Bari asd                  5'43"54Master 50M

45 ALLOGGIO  MICHELE                  1984 CUS Bari asd                  5'43"33Master 35M

46 MINUNNO  NICOLA                    1977 CUS Bari asd                  5'43"30Master 45M

47 ROTOLO  DOMENICO                   1980 CUS Bari asd                  5'40"00Master 40M
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48 COLAIANNI  STEFANIA                1988 CUS Bari asd                  5'40"00Master 30F

49 MISCEO  ANDREA                     1958 Mediterraneo Sport ssd        5'35"15Master 60M

50 MASTROPIETRO  MARCO                1972 CUS Bari asd                  5'35"00Master 50M

51 MOLA  GIANMARCO                    1993 Albatros S.C. ssd             5'30"00Master 25M

52 GALASSO  GIANVITO                  1988 CUS Bari asd                  5'27"43Master 30M

53 LORUSSO  ALBERTO                   1992 CUS Bari asd                  5'25"31Master 30M

54 RESTA  MARCO                       1982 CUS Bari asd                  5'25"00Master 40M

55 D'ALESSANDRO  PASQUALE ROBERTO     1994 CUS Bari asd                  5'25"00Master 25M

56 NARDELLI  PIERO                    1977 Aquatika ssd arl              5'20"04Master 45M

57 RUSSO  ANGELO                      1978 Mediterraneo Sport ssd        5'20"00Master 40M

58 VITONE  MARCELLO                   1990 Master Valenzano ssd          5'15"00Master 30M

59 FRIGOLI  GIORGIO                   1980 Muovi Lecce ssd               5'10"00Master 40M

60 DEGIROLAMO  VITO                   1989 Icos Sporting Club            4'55"54Master 30M

61 MAZZILLI  VINCENZO VALERIO         1988 Nuotatori Pugliesi asd        4'55"20Master 30M

62 SURICO  GIUSEPPE                   1974 CUS Bari asd                  4'42"00Master 45M

63 RICCI  FRANCESCO                   1985 ACLI Nuoto Brindisi           4'37"03Master 35M

64 PRUDENTINO  ALESSIA                1988 Asd Sottosopra - Brindisi     0'06"36Master 30F
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Domenica 27 Febbraio 
ore 9,00

Gara   10          100 stile libero         

1 RUGGIERO  VINCENZO                 1950 Mediterraneo Sport ssd        2'20"00Master 70M

2 SICA  ANNA MARIA                   1952 Mediterraneo Sport ssd        2'05"00Master 70F

3 MORGESE  ANNALISA                  1971 Sports and Events ssd         2'03"36Master 50F

4 PEPE  INES                         1969 Mediterraneo Sport ssd        2'00"00Master 50F

5 CARRIERI  GIOVANNI                 1973 Mediterraneo Sport ssd        2'00"00Master 45M

6 AMODIO  GIORGIO                    2001 Icos Sporting Club            2'00"00Under 25M

7 VITALE  VALERIA                    1952 Brindisi Nuoto                1'55"00Master 70F

8 ALLEGRINI  ADRIANA                 1955 Asd Sottosopra - Brindisi     1'50"00Master 65F

9 COLOPI  GABRIELLA                  1973 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 45F

10 LAGALANTE  SARA                    1999 Icos Sporting Club            1'50"00Under 25F

11 TRISCIUZZI  GAIA                   2001 Icos Sporting Club            1'50"00Under 25F

12 TOMASINI  ANGELA                   1963 Asd Sottosopra - Brindisi     1'45"00Master 55F

13 TILOTTA  RUBEN                     1976 Icos Sporting Club            1'45"00Master 45M

14 ARGENTO  ANTONIO                   2000 Icos Sporting Club            1'45"00Under 25M

15 LOPRIENO  ALESSIA                  1988 Nuotatori Pugliesi asd        1'44"95Master 30F

16 MUOLO  MARCO                       1978 Icos Sporting Club            1'42"90Master 40M

17 PULITO  GIUSEPPE                   1955 Muovi Lecce ssd               1'42"00Master 65M

18 LASALANDRA  NICOLA MARIO           1962 Waterpolo Bari asd            1'41"74Master 60M

19 MARZO  ANTONIO                     1957 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 65M

20 VETRUGNO  MARIAGABRIELLA           1958 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 60F

21 CAPRIOLI  ALESSANDRO               1970 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 50M

22 STOLA  MARIA GRAZIA                1970 Mediterraneo Sport ssd        1'40"00Master 50F

23 DE VITIS  BARBARA                  1969 Nuotatori Pugliesi asd        1'36"39Master 50F

24 RUSSO  SOFIA                       1975 Icos Sporting Club            1'36"00Master 45F

25 DE GIORGI  ELENA                   1983 Muovi Lecce ssd               1'35"00Master 35F

26 ZACCHINO  SALVATORE                1985 Muovi Lecce ssd               1'35"00Master 35M

27 CIOFFI  UGO                        1971 Aquatika ssd arl              1'32"73Master 50M

28 DI PIERRO  ANTONIO                 1969 Mediterraneo Sport ssd        1'31"00Master 50M

29 MAIORANO  MARTINA                  1990 Muovi Lecce ssd               1'31"00Master 30F

30 GIANNACCARI  ILARIO                1970 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 50M

31 ROMANO  CARMELO                    1970 Nuotatori Pugliesi asd        1'30"00Master 50M

32 LIGUIGLI  MARIA ANTONIETTA         1971 CUS Bari asd                  1'30"00Master 50F

33 GIGANTE  ANTONIO                   1976 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 45M

34 SISINNI  LUCA SALVATORE            1976 Feel Good ssd                 1'30"00Master 45M

35 CARICATO  ALESSANDRO               1982 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 40M

36 TERRAGNO  ANGELO                   1983 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 35M

37 IGNAZZI  CINZIA                    1986 Icos Sporting Club            1'30"00Master 35F

38 LECCESE  ALESSANDRA                1986 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 35F

39 PAGLIULA  SERENA                   1987 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 35F
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40 CAGNAZZO  ROBERTO ROCCO            1995 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 25M

41 IMPELLIZZERI  FEDERICO             1995 Icos Sporting Club            1'30"00Master 25M

42 LAPIETRA  VITO                     1998 Icos Sporting Club            1'30"00Under 25M

43 SENIOR  MICHAEL JOSEPH             1966 Brindisi Nuoto                1'28"00Master 55M

44 INGROSSO  ALESSANDRO               1994 Nuotatori Pugliesi asd        1'25"00Master 25M

45 BRAY  ROBERTO                      2000 Nuotatori Pugliesi asd        1'25"00Under 25M

46 PALUMBO  ORNELLA                   1965 Nuotatori Pugliesi asd        1'24"21Master 55F

47 COLONNA  LORENZO                   1981 Muovi Lecce ssd               1'24"00Master 40M

48 PELLEGRINO  FEDERICO               1977 Muovi Lecce ssd               1'23"00Master 45M

49 PRIMICERI  CRISTINA                1990 Nuotatori Pugliesi asd        1'22"56Master 30F

50 DEMAURO  FRANCESCO                 1964 Waterpolo Bari asd            1'22"06Master 55M

51 DE FILIPPI  GIANLUCA               1965 Muovi Lecce ssd               1'22"00Master 55M

52 BORSETTI  MARCO                    1975 Muovi Lecce ssd               1'22"00Master 45M

53 CAPUTO  MARIO                      1992 Muovi Lecce ssd               1'22"00Master 30M

54 SICOLO  SIMONA                     1995 Nuotatori Pugliesi asd        1'22"00Master 25F

55 SEMERARO  PIERANGELO               1983 Aquatika ssd arl              1'21"43Master 35M

56 CUTRONE  BERNARDO                  1970 Nuotatori Pugliesi asd        1'21"39Master 50M

57 FANIZZI  DANILO                    1975 Icos Sporting Club            1'21"30Master 45M

58 FERRARA  TIZIANA                   1974 Feel Good ssd                 1'20"88Master 45F

59 RIZZO  ALESSANDRO                  1970 Muovi Lecce ssd               1'20"00Master 50M

60 HOUZE  ALESSANDRO                  1972 Muovi Lecce ssd               1'20"00Master 50M

61 MONACO  SIMONE                     1987 Muovi Lecce ssd               1'20"00Master 35M

62 CACUDI  RAFFAELE                   1988 Muovi Lecce ssd               1'20"00Master 30M

63 RIZZI  GIOVANNI                    1974 Impianti Sportivi Nadir       1'19"10Master 45M

64 MELICA  MARTINA                    1998 CUS Bari asd                  1'19"00Under 25F

65 AMODIO  IGNAZIO                    1989 Icos Sporting Club            1'18"68Master 30M

66 ARCUDI  LEO                        1984 Olimpica Salentina asd        1'18"26Master 35M

67 RESTA  GIANVITO COSIMO             1970 Otre ' ssd - Noci             1'18"25Master 50M

68 TONDO  COSIMO ANTONIO              1968 Asd Sottosopra - Brindisi     1'18"00Master 50M

69 NICOLI'  GIOVANNI ANTONIO          1975 Muovi Lecce ssd               1'18"00Master 45M

70 CUNSOLO  ALBERTO                   1992 Muovi Lecce ssd               1'18"00Master 30M

71 SANTUCCI  GIUSEPPE MASSIMO         1964 Icos Sporting Club            1'17"77Master 55M

72 SANTORO  FABIO                     1974 Muovi Lecce ssd               1'17"00Master 45M

73 MASTRORILLI  VALERIA               1999 Nuotatori Pugliesi asd        1'17"00Under 25F

74 INFORTUNA  GIUSEPPE                1973 Asd Sottosopra - Brindisi     1'16"00Master 45M

75 CARBONE  LUCA                      1974 Asd Sottosopra - Brindisi     1'16"00Master 45M

76 GRAZIANO  AURELIO                  1993 Master Valenzano ssd          1'16"00Master 25M

77 DE PALMA  GIOVANNI                 2000 CUS Bari asd                  1'16"00Under 25M

78 MANDORINO  PIETRO                  1972 Icos Sporting Club            1'15"38Master 50M

79 BIANCO  GIUSEPPE                   1998 Otre ' ssd - Noci             1'15"22Under 25M
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Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   10          100 stile libero         

80 D'ONGHIA  FABIO                    1992 Otre ' ssd - Noci             1'15"06Master 30M

81 GIANFREDA  MIRKO                   1974 Muovi Lecce ssd               1'15"00Master 45M

82 MONTALBO'  SANTE                   1998 Impianti Sportivi Nadir       1'15"00Under 25M

83 GIACONELLA  VITO                   1996 Nuotatori Pugliesi asd        1'14"91Master 25M

84 PASTORE  SERENA                    1979 Olimpica Salentina asd        1'14"50Master 40F

85 NUCCI  COSIMO                      1971 Impianti Sportivi Nadir       1'14"05Master 50M

86 FRUGIS  MAURIZIO RAFFAELE          1982 Muovi Lecce ssd               1'14"00Master 40M

87 CORDELLA  ANTONIO                  1966 Olimpica Salentina asd        1'13"76Master 55M

88 MASTROLEO  CARLO                   1971 Nuotatori Pugliesi asd        1'12"01Master 50M

89 DI BARI  ANTONIO                   1977 Master Valenzano ssd          1'12"00Master 45M

90 DI GERONIMO  GIUSEPPE              1975 Icos Sporting Club            1'11"30Master 45M

91 RESCIO  MAURO                      1973 Muovi Lecce ssd               1'10"00Master 45M

92 ROSELLI  FELICE                    1981 Muovi Lecce ssd               1'10"00Master 40M

93 SANGIO  ROBERTO                    1983 Icos Sporting Club            1'10"00Master 35M

94 FERRARA  MARICA                    1994 Icos Sporting Club            1'10"00Master 25F

95 ANTIFORA  BIAGIO                   1972 CUS Bari asd                  1'08"50Master 50M

96 Campobasso  Beniamino              1960 Sport Club Ssd                1'08"00Master 60M

97 MONACO  MARCO                      1978 Brindisi Nuoto                1'08"00Master 40M

98 RUGGIO  STEFANO                    1981 Olimpica Salentina asd        1'08"00Master 40M

99 REMIGIO  MARZIA                    1994 CUS Bari asd                  1'08"00Master 25F

100 CUZZOCREA  PAOLO                   1973 Feel Good ssd                 1'07"90Master 45M

101 PIERNO  RICCARDO                   1975 Waterpolo Bari asd            1'07"64Master 45M

102 CAPUTI IAMBRENGHI  FRANCESCO       1965 Sports and Events ssd         1'07"39Master 55M

103 D'ALESSANDRIS  GIOVANNI            1990 Nuotatori Pugliesi asd        1'07"00Master 30M

104 GALLISAJ  MARCO                    2000 Sports and Events ssd         1'06"45Under 25M

105 MANNO  ALESSIO                     1981 Icos Sporting Club            1'06"00Master 40M

106 FRASSO  GIUSEPPE                   1978 Waterpolo Bari asd            1'05"80Master 40M

107 PAIANO  LEONARDO                   1980 Olimpica Salentina asd        1'05"59Master 40M

108 CAPPILLI  DAVIDE                   1987 Nuotatori Pugliesi asd        1'05"34Master 35M

109 RIZZO  SIMONE                      2002 Feel Good ssd                 1'03"26Under 25M

110 RUTA  FABIO                        1993 Icos Sporting Club            1'02"00Master 25M

111 DEGIROLAMO  VITO                   1989 Icos Sporting Club            1'01"00Master 30M

112 CARAMIA  LEONARDO                  1992 Aquatika ssd arl              1'01"00Master 30M

113 GIOVE  VINCENZO                    1980 Asd Sottosopra - Brindisi     1'00"00Master 40M

114 SISTO  LEONARDO                    1993 Albatros S.C. ssd             1'00"00Master 25M

115 BUONGIORNO  PASQUALE               2002 Albatros S.C. ssd             1'00"00Under 25M

116 SICOLO  STEFANO                    1992 Nuotatori Pugliesi asd        0'59"88Master 30M

117 CALO'  MICHELE                     2001 Nuotatori Pugliesi asd        0'55"39Under 25M

118 AGRUSTI  PAOLO                     2001 Otre ' ssd - Noci             0'55"32Under 25M
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Ordini di Partenza
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1 LAGALANTE  SARA                    1999 Icos Sporting Club            1'00"00Under 25F

2 TRISCIUZZI  GAIA                   2001 Icos Sporting Club            1'00"00Under 25F

3 VITALE  VALERIA                    1952 Brindisi Nuoto                0'59"00Master 70F

4 LOPRIENO  ALESSIA                  1988 Nuotatori Pugliesi asd        0'53"31Master 30F

5 LOBUONO  FAUSTINA                  1972 Nuotatori Pugliesi asd        0'51"53Master 50F

6 STASI  ANNA MARIA                  1981 Nuotatori Pugliesi asd        0'50"99Master 40F

7 AMODIO  IGNAZIO                    1989 Icos Sporting Club            0'50"00Master 30M

8 RUGGIERI  GUIDO ROBERTO            1976 Sports and Events ssd         0'48"31Master 45M

9 IMPELLIZZERI  FEDERICO             1995 Icos Sporting Club            0'47"00Master 25M

10 VITTORIONE  ANDREA                 1970 Icos Sporting Club            0'45"23Master 50M

11 PALUMBO  ORNELLA                   1965 Nuotatori Pugliesi asd        0'45"00Master 55F

12 DAMMICCO  NICOLA ANTONIO           1969 Sports and Events ssd         0'45"00Master 50M

13 Donnaloia  Gabriella               1985 Icos Sporting Club            0'45"00Master 35F

14 RANIERI  ADA CRISTINA              1995 CUS Bari asd                  0'45"00Master 25F

15 COLELLA  DOMENICO                  1969 Sports and Events ssd         0'44"51Master 50M

16 RATTA  ANDREA                      1973 Nuotatori Pugliesi asd        0'42"00Master 45M

17 VAVALLO  NICOLA                    1975 Muovi Lecce ssd               0'42"00Master 45M

18 PINTO  FRANCESCO                   1975 Icos Sporting Club            0'42"00Master 45M

19 FALCO  VINCENZO                    1989 Nuotatori Pugliesi asd        0'41"00Master 30M

20 GIANFREDA  MIRKO                   1974 Muovi Lecce ssd               0'40"00Master 45M

21 ATTOLINI  MARIAPAOLA               1977 CUS Bari asd                  0'40"00Master 45F

22 PANDONE  STEFANO                   1978 Muovi Lecce ssd               0'40"00Master 40M

23 UFNAROVSKAIA  EKATERINA            1980 CUS Bari asd                  0'39"80Master 40F

24 PERRONE  BENEDETTO                 1987 Nuotatori Pugliesi asd        0'39"40Master 35M

25 DI BARI  ANTONIO                   1977 Master Valenzano ssd          0'39"23Master 45M

26 BRANDI  VINCENZO                   1975 Nuotatori Pugliesi asd        0'39"10Master 45M

27 ROCHA NASCIMENTO  FLAVIA LORENA    1976 Mediterraneo Sport ssd        0'39"00Master 45F

28 CAROFALO  MIRIANA                  1992 Muovi Lecce ssd               0'39"00Master 30F

29 BLASI  ANTONIO                     1961 Icos Sporting Club            0'38"62Master 60M

30 SANSONETTI  FLAVIA                 1977 Icos Sporting Club            0'38"00Master 45F

31 DEMAURO  FRANCESCO                 1964 Waterpolo Bari asd            0'37"01Master 55M

32 TODISCO  CLAUDIO GIUSEPPE          1987 Icos Sporting Club            0'36"64Master 35M

33 MORELLI  MARTINA                   1998 CUS Bari asd                  0'36"34Under 25F

34 PATERA  PAOLA                      1982 Nuotatori Pugliesi asd        0'36"00Master 40F

35 CAMPANELLA  ANTONIO                1975 Impianti Sportivi Nadir       0'35"22Master 45M

36 Ciniero  Giuseppe                  1961 Sport Club Ssd                0'35"00Master 60M

37 DEGLI ABBATI  CLAUDIA              1984 Feel Good ssd                 0'34"38Master 35F

38 CORVAGLIA  MICHEL                  1990 Nuotatori Pugliesi asd        0'34"00Master 30M

39 FRASSO  GIUSEPPE                   1978 Waterpolo Bari asd            0'33"88Master 40M

40 GHEZZANI  CRISTIAN LUCA            1975 Feel Good ssd                 0'33"81Master 45M
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41 OLIVA  NICOLA                      1974 CUS Bari asd                  0'33"00Master 45M

42 RUGGIO  STEFANO                    1981 Olimpica Salentina asd        0'33"00Master 40M

43 ROSSINI  ALESSANDRO                1985 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 35M

44 ZIZZI  MICHELE                     1973 Aquatika ssd arl              0'32"13Master 45M

45 GALLUCCI  STEFANO                  1969 Muovi Lecce ssd               0'32"00Master 50M

46 Piciallo  Roberto                  1979 Sport Club Ssd                0'32"00Master 40M

47 SCODELLARO  LUCA                   2000 Albatros S.C. ssd             0'32"00Under 25M

48 ZAMPETTI  FRANCESCA                2001 CUS Bari asd                  0'31"11Under 25F

49 POZZI  MARGHERITA                  1989 Icos Sporting Club            0'31"00Master 30F

50 DILONARDO  ENRICO                  1971 Aquatika ssd arl              0'30"59Master 50M

51 NAPOLITANO  IGOR                   1972 Nuotatori Pugliesi asd        0'30"00Master 50M

52 GUADALUPI  LUCA                    1972 Asd Sottosopra - Brindisi     0'30"00Master 50M

53 TEDESCO  ALESSIO                   1979 Asd Sottosopra - Brindisi     0'30"00Master 40M

54 DE CARLO  ETTORE                   1997 Muovi Lecce ssd               0'30"00Master 25M

55 AGRUSTI  PAOLO                     2001 Otre ' ssd - Noci             0'29"84Under 25M

56 MASELLI  PASQUALE                  1981 CUS Bari asd                  0'28"21Master 40M

57 CLERI  ENEA                        1985 Aquatika ssd arl              0'28"14Master 35M

58 URSO  VITO                         1995 Feel Good ssd                 0'27"44Master 25M

59 GIOIA  FABRIZIO                    1988 Feel Good ssd                 0'27"41Master 30M

60 NITTI  LUCA                        1990 CUS Bari asd                  0'27"12Master 30M

61 FOLLE  STEFANO                     1985 Icos Sporting Club            0'27"00Master 35M

         100 dorso         Gara   12

1 DE GIORGI  ANTONELLA               1968 Muovi Lecce ssd               2'15"00Master 50F

2 TOMASINI  ANGELA                   1963 Asd Sottosopra - Brindisi     2'05"00Master 55F

3 DIONISI  TAMARA                    1981 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 40F

4 ZACCHINO  SALVATORE                1985 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 35M

5 ROSINI  BENEDETTA                  1991 Icos Sporting Club            1'46"81Master 30F

6 PETRACHI  MASSIMILIANO             1968 Muovi Lecce ssd               1'46"00Master 50M

7 PINTO  FRANCESCO                   1975 Icos Sporting Club            1'45"00Master 45M

8 ARGENTIERI  STEFANIA               1970 Icos Sporting Club            1'43"08Master 50F

9 SPORTELLI  PATRIZIA                1972 Mediterraneo Sport ssd        1'35"00Master 50F

10 BRAY  ROBERTO                      2000 Nuotatori Pugliesi asd        1'35"00Under 25M

11 COLABELLA  MICAELA                 2001 Nuotatori Pugliesi asd        1'35"00Under 25F

12 MILANO  PIERPAOLO                  1963 Sport Project ssd             1'30"40Master 55M

13 LA VIA  VANESSA                    1975 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 45F

14 SEMERARO  ANTONELLA                1973 Aquatika ssd arl              1'27"83Master 45F

15 MARINELLI  LORENZO                 1986 Nuotatori Pugliesi asd        1'26"86Master 35M

16 PARCHITELLI  ANGELO                1989 Otre ' ssd - Noci             1'25"51Master 30M
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Vasca : 25Supermasters
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17 BIANCO  GIUSEPPE                   1998 Otre ' ssd - Noci             1'25"51Under 25M

18 Piccinini  Francesco Di Assisi     1961 Sport Club Ssd                1'25"00Master 60M

19 CAFORIO  GIUSEPPE                  1981 Icos Sporting Club            1'20"38Master 40M

20 SPORTAIUOLO  SABINO                1978 Nuotatori Pugliesi asd        1'20"25Master 40M

21 AVARO  SALVATORE                   1975 Olimpic Nuoto Napoli ssd      1'20"24Master 45M

22 LODESERTO  ANTONIO MICHELE         1971 Aquatika ssd arl              1'19"82Master 50M

23 DE SCISCIOLO  DARIA                1990 CUS Bari asd                  1'10"00Master 30F

24 ROTISCIANI  ALESSIO                1980 Icos Sporting Club            1'09"00Master 40M

         50 rana         Gara   13

1 CARAMIA  VITO                      1984 Aquatika ssd arl              1'15"00Master 35M

2 RUGGIERO  ILARIA                   1989 Aquatika ssd arl              1'15"00Master 30F

3 DI GENNARO  ANDREA                 2002 Framarossport ssd             1'15"00Under 25M

4 MORGESE  ANNALISA                  1971 Sports and Events ssd         1'04"25Master 50F

5 PEPE  INES                         1969 Mediterraneo Sport ssd        1'00"00Master 50F

6 CAZZATO  LUIGI                     1973 Nuotatori Pugliesi asd        1'00"00Master 45M

7 FANTASIA  MARIA GIOVANNA           1982 Feel Good ssd                 0'59"06Master 40F

8 CARRIERI  GIOVANNI                 1973 Mediterraneo Sport ssd        0'58"00Master 45M

9 PORCELLI  FRANCESCO                1959 Sports and Events ssd         0'57"17Master 60M

10 IACOVELLI  SESTO                   1956 CUS Bari asd                  0'56"00Master 65M

11 CALOGIURI  DARIO                   1963 Muovi Lecce ssd               0'56"00Master 55M

12 STOLA  MARIA GRAZIA                1970 Mediterraneo Sport ssd        0'55"00Master 50F

13 GIANNOTTE  LUIGI                   1971 Mediterraneo Sport ssd        0'55"00Master 50M

14 MACRI'  GIOVANNI                   1973 Muovi Lecce ssd               0'55"00Master 45M

15 SISINNI  LUCA SALVATORE            1976 Feel Good ssd                 0'55"00Master 45M

16 ZILLI  FEDERICA                    1983 Muovi Lecce ssd               0'55"00Master 35F

17 AMODIO  GIORGIO                    2001 Icos Sporting Club            0'55"00Under 25M

18 RUGGIERI  GUIDO ROBERTO            1976 Sports and Events ssd         0'52"92Master 45M

19 PINTO  ANNA MARIA                  1981 Asd Sottosopra - Brindisi     0'52"00Master 40F

20 BOSCO  ANNA                        1999 Nuotatori Pugliesi asd        0'52"00Under 25F

21 COLELLA  DOMENICO                  1969 Sports and Events ssd         0'50"58Master 50M

22 DE MITRI  ANTONIO                  1952 Muovi Lecce ssd               0'50"00Master 70M

23 ROMANO  CARMELO                    1970 Nuotatori Pugliesi asd        0'50"00Master 50M

24 ANNUNZIATA  ESTER MARIA VALENTINA  1973 Muovi Lecce ssd               0'50"00Master 45F

25 COLUCCIA  GIANLUCA MARCO           1974 Feel Good ssd                 0'50"00Master 45M

26 DE FUSCO  DANIELE                  1975 Nuotatori Pugliesi asd        0'50"00Master 45M

27 TILOTTA  RUBEN                     1976 Icos Sporting Club            0'50"00Master 45M

28 ARGENTO  RICCARDO                  1983 Icos Sporting Club            0'50"00Master 35M

29 LECCESE  ALESSANDRA                1986 Muovi Lecce ssd               0'50"00Master 35F
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30 LAPIETRA  VITO                     1998 Icos Sporting Club            0'50"00Under 25M

31 DELLA TOMMASA  FABIO               2000 Nuotatori Pugliesi asd        0'50"00Under 25M

32 MONACO  LORENZO                    1947 Brindisi Nuoto                0'49"00Master 75M

33 RESTA  GIANVITO COSIMO             1970 Otre ' ssd - Noci             0'47"44Master 50M

34 STEFANUCCI  NOEMI                  1999 Nuotatori Pugliesi asd        0'47"37Under 25F

35 Messano  Giorgio                   1977 Sport Club Ssd                0'47"00Master 45M

36 BENEFICO  ANGELO                   1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd   0'46"52Master 70M

37 SENAFE'  MARIA                     1971 Asd Sottosopra - Brindisi     0'46"00Master 50F

38 PELLE'  ALESSIO                    1985 Muovi Lecce ssd               0'46"00Master 35M

39 D'ASCENZO  ROBERTO                 1973 Feel Good ssd                 0'45"99Master 45M

40 PULITO  MICHELE                    1976 Icos Sporting Club            0'45"80Master 45M

41 LASORSA  SAVINO VINCENZO           1978 Feel Good ssd                 0'45"21Master 40M

42 AVANTAGGIATO  LUCIO                1970 Feel Good ssd                 0'45"04Master 50M

43 LECCISO  FABRIZIO                  1964 Icos Sporting Club            0'45"00Master 55M

44 CITIOLO  ALESSANDRO                1964 Feel Good ssd                 0'45"00Master 55M

45 CARANO  ANNA                       1965 Mediterranea N Grottaglie     0'45"00Master 55F

46 FIORE  NICOLA                      1974 Muovi Lecce ssd               0'45"00Master 45M

47 SCARZIA  SALVATORE                 1985 Feel Good ssd                 0'45"00Master 35M

48 BELGIORNO  FRANCESCO               1970 Master Valenzano ssd          0'44"90Master 50M

49 DI GERONIMO  GIUSEPPE              1975 Icos Sporting Club            0'44"32Master 45M

50 UFNAROVSKAIA  EKATERINA            1980 CUS Bari asd                  0'44"00Master 40F

51 NAPOLITANO  UMBERTO                1981 Asd Sottosopra - Brindisi     0'44"00Master 40M

52 SANTUCCI  GIUSEPPE MASSIMO         1964 Icos Sporting Club            0'43"87Master 55M

53 MARCIANO'  ARCANGELO               1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd   0'43"64Master 65M

54 CORICCIATI  AURELIO                1966 Feel Good ssd                 0'43"00Master 55M

55 BARLETTANO  VITO                   1975 Muovi Lecce ssd               0'43"00Master 45M

56 BRANDI  VINCENZO                   1975 Nuotatori Pugliesi asd        0'42"76Master 45M

57 DI MARZO  ROBERTO                  1979 CUS Bari asd                  0'42"69Master 40M

58 COLUCCI  GIANMARCO                 1997 Aquatika ssd arl              0'42"69Master 25M

59 STARITA  NICOLA                    1959 CUS Bari asd                  0'42"00Master 60M

60 PEPE  AURELIO                      1972 Muovi Lecce ssd               0'42"00Master 50M

61 POTENZA  DONATO                    1990 Icos Sporting Club            0'42"00Master 30M

62 RUBINO  ANDREA                     1985 Muovi Lecce ssd               0'41"00Master 35M

63 PERRONE  BENEDETTO                 1987 Nuotatori Pugliesi asd        0'41"00Master 35M

64 BERTUCCELLI  MASSIMILIANO          1969 Aquatika ssd arl              0'40"35Master 50M

65 CAPUTI IAMBRENGHI  FRANCESCO       1965 Sports and Events ssd         0'40"17Master 55M

66 RIZZI  GIOVANNI                    1974 Impianti Sportivi Nadir       0'40"00Master 45M

67 CLERICI  ANGELO                    1983 Muovi Lecce ssd               0'40"00Master 35M

68 PARISI  GIORGIO                    1990 CUS Bari asd                  0'40"00Master 30M

69 FATO  MARTINA                      1991 Impianti Sportivi Nadir       0'40"00Master 30F
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70 BERNARDO  FABIO                    1985 Olimpica Salentina asd        0'39"98Master 35M

71 FERRARA  MARICA                    1994 Icos Sporting Club            0'39"00Master 25F

72 GUGLIELMI  CHRISTIAN               1991 Icos Sporting Club            0'38"51Master 30M

73 SANGIO  ROBERTO                    1983 Icos Sporting Club            0'38"20Master 35M

74 MARIANO  ITALO GIOVANNI            1972 Waterpolo Bari asd            0'38"11Master 50M

75 PANARESE  VIRGILIO                 1963 Asd Sottosopra - Brindisi     0'38"00Master 55M

76 CRISTALLO  GIUSEPPE                1980 Netium ssd                    0'38"00Master 40M

77 SPINETTI  ONOFRIO                  1991 CUS Bari asd                  0'38"00Master 30M

78 FRIGERIO  ALESSANDRO               1973 Waterpolo Bari asd            0'37"74Master 45M

79 GRAZIANO  AURELIO                  1993 Master Valenzano ssd          0'37"69Master 25M

80 GEMELLO  EUGENIO                   1983 Muovi Lecce ssd               0'37"00Master 35M

81 GUADALUPI  LUCA                    1972 Asd Sottosopra - Brindisi     0'36"00Master 50M

82 TEDESCO  ALESSIO                   1979 Asd Sottosopra - Brindisi     0'36"00Master 40M

83 CAPUTO  GIANLUIGI                  1991 Muovi Lecce ssd               0'36"00Master 30M

84 MORI  FRANCESCO                    1996 Mediterraneo Sport ssd        0'36"00Master 25M

85 COLAZZO  ENRICO COSIMO             1977 Master Valenzano ssd          0'35"38Master 45M

86 TRAMACERA  FRANCESCO               1981 Feel Good ssd                 0'35"00Master 40M

87 ANNESE  GIANNICOLA                 1992 Impianti Sportivi Nadir       0'35"00Master 30M

88 VERRI  ANTONIO                     1986 Nuotatori Pugliesi asd        0'34"40Master 35M

89 DILONARDO  TOMMASO                 1970 Aquatika ssd arl              0'34"17Master 50M

90 GENCHI  FRANCESCO                  2001 Master Valenzano ssd          0'34"09Under 25M

91 GIOVE  VINCENZO                    1980 Asd Sottosopra - Brindisi     0'33"00Master 40M

92 BALDI  IDALGO                      1978 Nuotatori Pugliesi asd        0'32"50Master 40M

         100 misti         Gara   14

1 SICA  ANNA MARIA                   1952 Mediterraneo Sport ssd        2'35"00Master 70F

2 LENA  ANTONIO                      1955 Asd Sottosopra - Brindisi     2'15"00Master 65M

3 PINTO  ANNA MARIA                  1981 Asd Sottosopra - Brindisi     1'58"00Master 40F

4 STASI  ANNA MARIA                  1981 Nuotatori Pugliesi asd        1'56"00Master 40F

5 BENEFICO  ANGELO                   1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd   1'55"10Master 70M

6 LA NEVE  GRAZIANA                  1983 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 35F

7 TONDO  COSIMO ANTONIO              1968 Asd Sottosopra - Brindisi     1'48"00Master 50M

8 IGNAZZI  CINZIA                    1986 Icos Sporting Club            1'45"46Master 35F

9 LOBUONO  FAUSTINA                  1972 Nuotatori Pugliesi asd        1'45"00Master 50F

10 FANIZZI  DANILO                    1975 Icos Sporting Club            1'45"00Master 45M

11 PRUDENTINO  ALESSIA                1988 Asd Sottosopra - Brindisi     1'45"00Master 30F

12 STASI  IRENE                       1999 Nuotatori Pugliesi asd        1'45"00Under 25F

13 MARCIANO'  ARCANGELO               1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd   1'43"46Master 65M

14 COLABELLA  MICAELA                 2001 Nuotatori Pugliesi asd        1'42"00Under 25F
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15 PAPA  GIOVANNI                     1965 CUS Bari asd                  1'41"93Master 55M

16 ROSINI  BENEDETTA                  1991 Icos Sporting Club            1'40"65Master 30F

17 D'ONGHIA  FABIO                    1992 Otre ' ssd - Noci             1'40"25Master 30M

18 GRANITI  ARTURO MARIANO            1970 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 50M

19 RIZZO  ALESSANDRO                  1970 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 50M

20 ALBANO  FRANCESCO                  1972 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 50M

21 FERRARA  TIZIANA                   1974 Feel Good ssd                 1'40"00Master 45F

22 FIORE  NICOLA                      1974 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 45M

23 ROCHA NASCIMENTO  FLAVIA LORENA    1976 Mediterraneo Sport ssd        1'40"00Master 45F

24 STEFANUCCI  NOEMI                  1999 Nuotatori Pugliesi asd        1'37"00Under 25F

25 POTENZA  DONATO                    1990 Icos Sporting Club            1'35"00Master 30M

26 INGROSSO  ALESSANDRO               1994 Nuotatori Pugliesi asd        1'35"00Master 25M

27 SICOLO  SIMONA                     1995 Nuotatori Pugliesi asd        1'35"00Master 25F

28 DAMMICCO  NICOLA ANTONIO           1969 Sports and Events ssd         1'30"00Master 50M

29 CARBONI  MARZIA                    1992 Nuotatori Pugliesi asd        1'30"00Master 30F

30 MARINELLI  LORENZO                 1986 Nuotatori Pugliesi asd        1'29"56Master 35M

31 MAFFEZZOLI  ALFONSO                1963 Icos Sporting Club            1'29"30Master 55M

32 GARGIULO  VALENTINA                1976 Aquatika ssd arl              1'26"44Master 45F

33 Ciniero  Giuseppe                  1961 Sport Club Ssd                1'25"00Master 60M

34 CITIOLO  ALESSANDRO                1964 Feel Good ssd                 1'25"00Master 55M

35 GORGONI  GABRIELE                  1968 Muovi Lecce ssd               1'25"00Master 50M

36 NENCIONI  UGO                      1972 Muovi Lecce ssd               1'25"00Master 50M

37 SCARZIA  SALVATORE                 1985 Feel Good ssd                 1'25"00Master 35M

38 RAGUSO  ORLANDO                    1997 Aquatika ssd arl              1'25"00Master 25M

39 LONGO  SARA ANDREA                 1987 Aquatika ssd arl              1'22"58Master 35F

40 PATERA  PAOLA                      1982 Nuotatori Pugliesi asd        1'20"00Master 40F

41 ROSSINI  ALESSANDRO                1985 Muovi Lecce ssd               1'20"00Master 35M

42 SOZIO  PASQUALE                    1978 Aquatika ssd arl              1'18"00Master 40M

43 ZULLO  MATTEO                      1997 Feel Good ssd                 1'16"03Master 25M

44 PANARESE  VIRGILIO                 1963 Asd Sottosopra - Brindisi     1'16"00Master 55M

45 MANNO  ALESSIO                     1981 Icos Sporting Club            1'16"00Master 40M

46 CRISTALLO  GIUSEPPE                1980 Netium ssd                    1'15"00Master 40M

47 VERRI  ANTONIO                     1986 Nuotatori Pugliesi asd        1'15"00Master 35M

48 CALO'  MICHELE                     2001 Nuotatori Pugliesi asd        1'12"56Under 25M

49 DILONARDO  ENRICO                  1971 Aquatika ssd arl              1'10"65Master 50M

50 POZZI  MARGHERITA                  1989 Icos Sporting Club            1'10"00Master 30F

51 CARAMIA  LEONARDO                  1992 Aquatika ssd arl              1'10"00Master 30M

52 RUTA  FABIO                        1993 Icos Sporting Club            1'10"00Master 25M

53 GIOIA  FABRIZIO                    1988 Feel Good ssd                 1'06"53Master 30M

54 SISTO  LEONARDO                    1993 Albatros S.C. ssd             1'06"00Master 25M
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55 FOLLE  STEFANO                     1985 Icos Sporting Club            1'05"00Master 35M

56 LETIZIA  DAVIDE                    2001 Albatros S.C. ssd             1'00"00Under 25M

         50 dorso         Gara   15

1 DE GIORGI  ANTONELLA               1968 Muovi Lecce ssd               1'10"00Master 50F

2 ZICARI  ANTONELLA MONICA           1976 CUS Bari asd                  1'00"00Master 45F

3 LENA  ANTONIO                      1955 Asd Sottosopra - Brindisi     0'55"00Master 65M

4 Fusiello  Carla                    1971 Sport Club Ssd                0'55"00Master 50F

5 COTUGNO  MICHELA                   1978 Muovi Lecce ssd               0'55"00Master 40F

6 PERRONE  MARICA                    1979 Muovi Lecce ssd               0'51"00Master 40F

7 LEONE  NICOLA                      1952 Mediterraneo Sport ssd        0'50"00Master 70M

8 ARCUDI  LEO                        1984 Olimpica Salentina asd        0'49"60Master 35M

9 PETRACHI  MASSIMILIANO             1968 Muovi Lecce ssd               0'48"00Master 50M

10 CEGLIE  ANTONIO                    1981 CUS Bari asd                  0'47"12Master 40M

11 ALTOMONTE  COSIMO                  1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd   0'46"28Master 70M

12 ARGENTIERI  STEFANIA               1970 Icos Sporting Club            0'45"64Master 50F

13 BRONDI  ALESSANDRO                 1977 CUS Bari asd                  0'45"40Master 45M

14 COLAPIETRO  STEFANO                1970 CUS Bari asd                  0'45"00Master 50M

15 SPORTELLI  PATRIZIA                1972 Mediterraneo Sport ssd        0'45"00Master 50F

16 TAGLIAMENTO  FABIO                 1961 Asd Sottosopra - Brindisi     0'43"00Master 60M

17 SEMERARO  ANTONELLA                1973 Aquatika ssd arl              0'40"15Master 45F

18 NENCIONI  UGO                      1972 Muovi Lecce ssd               0'40"00Master 50M

19 CAFORIO  GIUSEPPE                  1981 Icos Sporting Club            0'40"00Master 40M

20 BUZZI  LUIGI                       1982 Asd Sottosopra - Brindisi     0'40"00Master 40M

21 PASCALI  MARCO                     1996 Nuotatori Pugliesi asd        0'40"00Master 25M

22 TAVERI  ALESSANDRO                 1993 Feel Good ssd                 0'39"89Master 25M

23 MILANO  PIERPAOLO                  1963 Sport Project ssd             0'39"87Master 55M

24 TAURINO  DANIELE                   1989 Icos Sporting Club            0'38"00Master 30M

25 D'ARCANGELO  BARBARA               1995 Aquatika ssd arl              0'38"00Master 25F

26 LODESERTO  ANTONIO MICHELE         1971 Aquatika ssd arl              0'37"76Master 50M

27 PERUGINO  AUGUSTO                  1964 Asd Sottosopra - Brindisi     0'36"90Master 55M

28 AVARO  SALVATORE                   1975 Olimpic Nuoto Napoli ssd      0'36"46Master 45M

29 MONACO  VINCENZO                   1968 Brindisi Nuoto                0'36"00Master 50M

30 Stomati  Luigi                     1985 Sport Club Ssd                0'36"00Master 35M

31 OLIVA  NICOLA                      1974 CUS Bari asd                  0'35"27Master 45M

32 MILITO  MASSIMILIANO               1990 Feel Good ssd                 0'35"18Master 30M

33 DE SALVE  CRISTIAN                 1978 Nuotatori Pugliesi asd        0'35"11Master 40M

34 NASCA  FRANCESCO                   2002 Master Valenzano ssd          0'34"90Under 25M

35 ZAMPETTI  FRANCESCA                2001 CUS Bari asd                  0'32"87Under 25F
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36 CESARI  GIOVANNI                   1998 Feel Good ssd                 0'30"00Under 25M

37 LETIZIA  DAVIDE                    2001 Albatros S.C. ssd             0'29"65Under 25M

38 MAGAZZILE  VINCENZO                1990 Albatros S.C. ssd             0'29"41Master 30M

         100 farfalla         Gara   16

1 PUGLIESE  DANIELA                  1981 Mediterraneo Sport ssd        1'55"00Master 40F

2 BIANCHINI  MARCO                   1950 Roma Nuoto Master ssd         1'51"43Master 70M

3 RATTA  ANDREA                      1973 Nuotatori Pugliesi asd        1'45"00Master 45M

4 MOLFETTA  COSIMO                   1960 Asd Sottosopra - Brindisi     1'40"00Master 60M

5 VAVALLO  NICOLA                    1975 Muovi Lecce ssd               1'40"00Master 45M

6 Di Gennaro  Roberto                1962 Sport Club Ssd                1'35"00Master 60M

7 NUCCI  COSIMO                      1971 Impianti Sportivi Nadir       1'33"00Master 50M

8 MAFFEZZOLI  ALFONSO                1963 Icos Sporting Club            1'32"00Master 55M

9 BLASI  ANTONIO                     1961 Icos Sporting Club            1'30"20Master 60M

10 CAMPANELLA  ANTONIO                1975 Impianti Sportivi Nadir       1'22"01Master 45M

11 UNGARO  ANDREA ANTONIO             1985 Nuotatori Pugliesi asd        1'16"96Master 35M

12 ROSATI  VALENTINA                  1985 CUS Bari asd                  1'15"54Master 35F

13 RESCIO  MAURO                      1973 Muovi Lecce ssd               1'15"00Master 45M

14 GALLUCCI  STEFANO                  1969 Muovi Lecce ssd               1'12"00Master 50M

15 MELLO  ELIANA ASSUNTA              1991 Olimpica Salentina asd        1'12"00Master 30F

16 CAFAGNA  FEDELE                    1983 Centro Sportivo Lig 2.0 ssd   1'08"58Master 35M

17 DE CARLO  ETTORE                   1997 Muovi Lecce ssd               1'07"00Master 25M

18 MASELLI  PASQUALE                  1981 CUS Bari asd                  1'06"00Master 40M

19 TODISCO  VITO SANTE                1995 Impianti Sportivi Nadir       1'05"00Master 25M

         50 stile libero         Gara   17

1 RUGGIERO  VINCENZO                 1950 Mediterraneo Sport ssd        1'00"00Master 70M

2 CARAMIA  VITO                      1984 Aquatika ssd arl              1'00"00Master 35M

3 FANTASIA  MARIA GIOVANNA           1982 Feel Good ssd                 0'58"00Master 40F

4 CAZZATO  LUIGI                     1973 Nuotatori Pugliesi asd        0'50"00Master 45M

5 RUGGIERO  ILARIA                   1989 Aquatika ssd arl              0'50"00Master 30F

6 COLOPI  GABRIELLA                  1973 Muovi Lecce ssd               0'48"00Master 45F

7 COTUGNO  MICHELA                   1978 Muovi Lecce ssd               0'48"00Master 40F

8 DE PALMA  ANGELA                   1972 CUS Bari asd                  0'47"00Master 50F

9 IACOVELLI  SESTO                   1956 CUS Bari asd                  0'46"00Master 65M

10 PULITO  GIUSEPPE                   1955 Muovi Lecce ssd               0'45"00Master 65M

11 ALLEGRINI  ADRIANA                 1955 Asd Sottosopra - Brindisi     0'45"00Master 65F

12 TRISOLINI  GIOVANNI                1966 Asd Sottosopra - Brindisi     0'45"00Master 55M
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13 ARGENTO  ANTONIO                   2000 Icos Sporting Club            0'45"00Under 25M

14 CALOGIURI  DARIO                   1963 Muovi Lecce ssd               0'44"00Master 55M

15 CORNACCHIA  CHIARA                 1976 Meridiana Nuoto Taranto ssd   0'44"00Master 45F

16 MAIORANO  MARTINA                  1990 Muovi Lecce ssd               0'44"00Master 30F

17 LASALANDRA  NICOLA MARIO           1962 Waterpolo Bari asd            0'43"58Master 60M

18 ZICARI  ANTONELLA MONICA           1976 CUS Bari asd                  0'43"00Master 45F

19 ZECCHINO  VINCENZO                 1982 Impianti Sportivi Nadir       0'43"00Master 40M

20 PAGLIULA  SERENA                   1987 Muovi Lecce ssd               0'43"00Master 35F

21 GIGANTE  ANTONIO                   1976 Muovi Lecce ssd               0'42"00Master 45M

22 PORCELLI  FRANCESCO                1959 Sports and Events ssd         0'41"10Master 60M

23 MARZO  ANTONIO                     1957 Muovi Lecce ssd               0'41"00Master 65M

24 TRIGGIANI  SIMONA                  1972 CUS Bari asd                  0'40"29Master 50F

25 DE MITRI  ANTONIO                  1952 Muovi Lecce ssd               0'40"00Master 70M

26 LIGUIGLI  MARIA ANTONIETTA         1971 CUS Bari asd                  0'40"00Master 50F

27 FRAGOLA  MASSIMO                   1975 Icos Sporting Club            0'40"00Master 45M

28 PERULLI  ELISA                     1976 Muovi Lecce ssd               0'40"00Master 45F

29 CEGLIE  ANTONIO                    1981 CUS Bari asd                  0'40"00Master 40M

30 CAGNAZZO  ROBERTO ROCCO            1995 Muovi Lecce ssd               0'40"00Master 25M

31 STASI  IRENE                       1999 Nuotatori Pugliesi asd        0'40"00Under 25F

32 DELLA TOMMASA  FABIO               2000 Nuotatori Pugliesi asd        0'40"00Under 25M

33 MONACO  LORENZO                    1947 Brindisi Nuoto                0'39"00Master 75M

34 CARICATO  ALESSANDRO               1982 Muovi Lecce ssd               0'39"00Master 40M

35 LEONE  NICOLA                      1952 Mediterraneo Sport ssd        0'38"00Master 70M

36 DI PIERRO  ANTONIO                 1969 Mediterraneo Sport ssd        0'38"00Master 50M

37 CAROFALO  MIRIANA                  1992 Muovi Lecce ssd               0'38"00Master 30F

38 SENIOR  MICHAEL JOSEPH             1966 Brindisi Nuoto                0'37"00Master 55M

39 CUTRONE  BERNARDO                  1970 Nuotatori Pugliesi asd        0'37"00Master 50M

40 FINO  PIERO                        1996 Icos Sporting Club            0'37"00Master 25M

41 ATTOLINI  MARIAPAOLA               1977 CUS Bari asd                  0'36"00Master 45F

42 COLONNA  LORENZO                   1981 Muovi Lecce ssd               0'36"00Master 40M

43 ARCERI  FILIPPO                    1981 Asd Sottosopra - Brindisi     0'36"00Master 40M

44 Donnaloia  Gabriella               1985 Icos Sporting Club            0'36"00Master 35F

45 RANIERI  ADA CRISTINA              1995 CUS Bari asd                  0'35"96Master 25F

46 MORELLI  MARTINA                   1998 CUS Bari asd                  0'35"50Under 25F

47 MELICA  MARTINA                    1998 CUS Bari asd                  0'35"50Under 25F

48 ANNICCHIARICO  FRANCESCO           1968 Mediterranea N Grottaglie     0'35"10Master 50M

49 GIANNACCARI  ILARIO                1970 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 50M

50 RACANELLI  GIOVANNI                1973 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 45M

51 NICOLI'  GIOVANNI ANTONIO          1975 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 45M

52 SANSONETTI  FLAVIA                 1977 Icos Sporting Club            0'35"00Master 45F
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53 PELLEGRINO  FEDERICO               1977 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 45M

54 TERRAGNO  ANGELO                   1983 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 35M

55 COHEN  ALBERTO                     1984 Feel Good ssd                 0'35"00Master 35M

56 RUBINO  ANDREA                     1985 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 35M

57 CACUDI  RAFFAELE                   1988 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 30M

58 CAPUTO  MARIO                      1992 Muovi Lecce ssd               0'35"00Master 30M

59 SCARDINO  ANTONIO                  1994 Nuotatori Pugliesi asd        0'35"00Master 25M

60 D'ARCANGELO  BARBARA               1995 Aquatika ssd arl              0'35"00Master 25F

61 PASCALI  MARCO                     1996 Nuotatori Pugliesi asd        0'35"00Master 25M

62 MASTRORILLI  VALERIA               1999 Nuotatori Pugliesi asd        0'35"00Under 25F

63 MUSCOGIURI  COSIMO                 1979 Feel Good ssd                 0'34"99Master 40M

64 PASTORE  SERENA                    1979 Olimpica Salentina asd        0'34"48Master 40F

65 STARITA  NICOLA                    1959 CUS Bari asd                  0'34"00Master 60M

66 TAGLIAMENTO  FABIO                 1961 Asd Sottosopra - Brindisi     0'34"00Master 60M

67 COLAPIETRO  STEFANO                1970 CUS Bari asd                  0'34"00Master 50M

68 SENAFE'  MARIA                     1971 Asd Sottosopra - Brindisi     0'34"00Master 50F

69 INFORTUNA  GIUSEPPE                1973 Asd Sottosopra - Brindisi     0'34"00Master 45M

70 SANTORO  FABIO                     1974 Muovi Lecce ssd               0'34"00Master 45M

71 CARBONE  LUCA                      1974 Asd Sottosopra - Brindisi     0'34"00Master 45M

72 FATO  MARTINA                      1991 Impianti Sportivi Nadir       0'34"00Master 30F

73 DE PALMA  GIOVANNI                 2000 CUS Bari asd                  0'34"00Under 25M

74 DE FILIPPI  GIANLUCA               1965 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 55M

75 HOUZE  ALESSANDRO                  1972 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 50M

76 ALBANO  FRANCESCO                  1972 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 50M

77 BORSETTI  MARCO                    1975 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 45M

78 PANDONE  STEFANO                   1978 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 40M

79 PELLE'  ALESSIO                    1985 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 35M

80 CUNSOLO  ALBERTO                   1992 Muovi Lecce ssd               0'33"00Master 30M

81 MONTALBO'  SANTE                   1998 Impianti Sportivi Nadir       0'33"00Under 25M

82 GIACONELLA  VITO                   1996 Nuotatori Pugliesi asd        0'32"98Master 25M

83 DI MARZO  ROBERTO                  1979 CUS Bari asd                  0'32"95Master 40M

84 SEMERARO  PIERANGELO               1983 Aquatika ssd arl              0'32"67Master 35M

85 BRONDI  ALESSANDRO                 1977 CUS Bari asd                  0'32"55Master 45M

86 FALCO  VINCENZO                    1989 Nuotatori Pugliesi asd        0'32"50Master 30M

87 COLUCCI  GIANMARCO                 1997 Aquatika ssd arl              0'32"37Master 25M

88 FRIOLO  ALESSANDRO                 1978 Mediterraneo Sport ssd        0'32"00Master 40M

89 RAGUSO  ORLANDO                    1997 Aquatika ssd arl              0'32"00Master 25M

90 MASTROLEO  CARLO                   1971 Nuotatori Pugliesi asd        0'31"85Master 50M

91 CORDELLA  ANTONIO                  1966 Olimpica Salentina asd        0'31"82Master 55M

92 TAVERI  ALESSANDRO                 1993 Feel Good ssd                 0'31"79Master 25M
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93 DEGLI ABBATI  CLAUDIA              1984 Feel Good ssd                 0'31"72Master 35F

94 GARGIULO  VALENTINA                1976 Aquatika ssd arl              0'31"65Master 45F

95 LACALAMITA  DOMENICO               1986 CUS Bari asd                  0'31"11Master 35M

96 MONACO  VINCENZO                   1968 Brindisi Nuoto                0'31"00Master 50M

97 CUZZOCREA  PAOLO                   1973 Feel Good ssd                 0'31"00Master 45M

98 BUZZI  LUIGI                       1982 Asd Sottosopra - Brindisi     0'31"00Master 40M

99 ARGENTO  RICCARDO                  1983 Icos Sporting Club            0'31"00Master 35M

100 REMIGIO  MARZIA                    1994 CUS Bari asd                  0'31"00Master 25F

101 PERUGINO  AUGUSTO                  1964 Asd Sottosopra - Brindisi     0'30"90Master 55M

102 MANZONE  DAVIDE                    1971 Olimpica Salentina asd        0'30"60Master 50M

103 Campobasso  Beniamino              1960 Sport Club Ssd                0'30"50Master 60M

104 Stomati  Luigi                     1985 Sport Club Ssd                0'30"50Master 35M

105 ANTIFORA  BIAGIO                   1972 CUS Bari asd                  0'30"00Master 50M

106 DE SALVE  CRISTIAN                 1978 Nuotatori Pugliesi asd        0'30"00Master 40M

107 MONACO  MARCO                      1978 Brindisi Nuoto                0'30"00Master 40M

108 Piciallo  Roberto                  1979 Sport Club Ssd                0'30"00Master 40M

109 ROSELLI  FELICE                    1981 Muovi Lecce ssd               0'30"00Master 40M

110 NAPOLITANO  UMBERTO                1981 Asd Sottosopra - Brindisi     0'30"00Master 40M

111 GEMELLO  EUGENIO                   1983 Muovi Lecce ssd               0'30"00Master 35M

112 MONACO  SIMONE                     1987 Muovi Lecce ssd               0'30"00Master 35M

113 PARISI  GIORGIO                    1990 CUS Bari asd                  0'30"00Master 30M

114 SCODELLARO  LUCA                   2000 Albatros S.C. ssd             0'30"00Under 25M

115 NAPOLITANO  IGOR                   1972 Nuotatori Pugliesi asd        0'29"90Master 50M

116 ZIZZI  MICHELE                     1973 Aquatika ssd arl              0'29"86Master 45M

117 PIERNO  RICCARDO                   1975 Waterpolo Bari asd            0'29"54Master 45M

118 D'ALESSANDRIS  GIOVANNI            1990 Nuotatori Pugliesi asd        0'29"50Master 30M

119 CORVAGLIA  MICHEL                  1990 Nuotatori Pugliesi asd        0'29"50Master 30M

120 TAURINO  DANIELE                   1989 Icos Sporting Club            0'29"00Master 30M

121 MORI  FRANCESCO                    1996 Mediterraneo Sport ssd        0'29"00Master 25M

122 BUONGIORNO  PASQUALE               2002 Albatros S.C. ssd             0'29"00Under 25M

123 ZULLO  MATTEO                      1997 Feel Good ssd                 0'28"82Master 25M

124 PAIANO  LEONARDO                   1980 Olimpica Salentina asd        0'28"74Master 40M

125 ROTISCIANI  ALESSIO                1980 Icos Sporting Club            0'28"50Master 40M

126 RIZZO  SIMONE                      2002 Feel Good ssd                 0'28"37Under 25M

127 SOZIO  PASQUALE                    1978 Aquatika ssd arl              0'28"00Master 40M

128 CESARI  GIOVANNI                   1998 Feel Good ssd                 0'28"00Under 25M

129 SPINETTI  ONOFRIO                  1991 CUS Bari asd                  0'27"90Master 30M

130 MILITO  MASSIMILIANO               1990 Feel Good ssd                 0'27"53Master 30M

131 ANNESE  GIANNICOLA                 1992 Impianti Sportivi Nadir       0'27"50Master 30M

132 NASCA  FRANCESCO                   2002 Master Valenzano ssd          0'27"50Under 25M
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133 GALLISAJ  MARCO                    2000 Sports and Events ssd         0'27"09Under 25M

134 GENCHI  FRANCESCO                  2001 Master Valenzano ssd          0'27"00Under 25M

135 SICOLO  STEFANO                    1992 Nuotatori Pugliesi asd        0'26"54Master 30M

136 TODISCO  VITO SANTE                1995 Impianti Sportivi Nadir       0'26"50Master 25M

137 URSO  VITO                         1995 Feel Good ssd                 0'25"88Master 25M

138 CLERI  ENEA                        1985 Aquatika ssd arl              0'25"36Master 35M

139 MAGAZZILE  VINCENZO                1990 Albatros S.C. ssd             0'24"86Master 30M

140 NITTI  LUCA                        1990 CUS Bari asd                  0'24"84Master 30M

         100 rana         Gara   18

1 DE PALMA  ANGELA                   1972 CUS Bari asd                  2'00"00Master 50F

2 ARCERI  FILIPPO                    1981 Asd Sottosopra - Brindisi     1'58"00Master 40M

3 LA NEVE  GRAZIANA                  1983 Muovi Lecce ssd               1'57"00Master 35F

4 BIANCHINI  MARCO                   1950 Roma Nuoto Master ssd         1'55"49Master 70M

5 Virgilio  Oreste                   1962 Sport Club Ssd                1'55"00Master 60M

6 DE FUSCO  DANIELE                  1975 Nuotatori Pugliesi asd        1'55"00Master 45M

7 VETRUGNO  MARIAGABRIELLA           1958 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 60F

8 MACRI'  GIOVANNI                   1973 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 45M

9 DIONISI  TAMARA                    1981 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 40F

10 ZILLI  FEDERICA                    1983 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 35F

11 DE GIORGI  ELENA                   1983 Muovi Lecce ssd               1'50"00Master 35F

12 UNGARO  ANDREA ANTONIO             1985 Nuotatori Pugliesi asd        1'50"00Master 35M

13 Messano  Giorgio                   1977 Sport Club Ssd                1'47"00Master 45M

14 LELLA  LEONARDO                    1967 Master Valenzano ssd          1'45"00Master 55M

15 COLUCCIA  GIANLUCA MARCO           1974 Feel Good ssd                 1'45"00Master 45M

16 MUSCOGIURI  COSIMO                 1979 Feel Good ssd                 1'45"00Master 40M

17 GRANITI  ARTURO MARIANO            1970 Muovi Lecce ssd               1'43"00Master 50M

18 MARCORIO  ALESSANDRA               1974 Asd Sottosopra - Brindisi     1'43"00Master 45F

19 BARLETTANO  VITO                   1975 Muovi Lecce ssd               1'43"00Master 45M

20 PULITO  MICHELE                    1976 Icos Sporting Club            1'42"89Master 45M

21 LACALAMITA  DOMENICO               1986 CUS Bari asd                  1'42"00Master 35M

22 CARBONI  MARZIA                    1992 Nuotatori Pugliesi asd        1'42"00Master 30F

23 TRIGGIANI  SIMONA                  1972 CUS Bari asd                  1'40"94Master 50F

24 NAPOLI  RAFFAELE                   1991 Olimpica Salentina asd        1'40"47Master 30M

25 AVANTAGGIATO  LUCIO                1970 Feel Good ssd                 1'40"34Master 50M

26 CARANO  ANNA                       1965 Mediterranea N Grottaglie     1'40"00Master 55F

27 FRIOLO  ALESSANDRO                 1978 Mediterraneo Sport ssd        1'40"00Master 40M

28 CONSENTI  AMALIA                   1972 Nuotatori Pugliesi asd        1'39"65Master 50F

29 FRUGIS  MAURIZIO RAFFAELE          1982 Muovi Lecce ssd               1'39"00Master 40M
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12/13/20/27 Febbraio 2022

Campionato Regionale di Nuoto Master

FINCONI Comitato Regionale Puglia

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   18          100 rana         

30 LOIUDICE  ANGELA                   1970 CUS Bari asd                  1'38"74Master 50F

31 CORICCIATI  AURELIO                1966 Feel Good ssd                 1'37"12Master 55M

32 D'ASCENZO  ROBERTO                 1973 Feel Good ssd                 1'36"36Master 45M

33 GALANTINO  ANGELO                  1957 Centro Sportivo Lig 2.0 ssd   1'35"40Master 65M

34 PEPE  AURELIO                      1972 Muovi Lecce ssd               1'35"00Master 50M

35 MARZANO  GIUSEPPE                  1968 Nuotatori Pugliesi asd        1'33"25Master 50M

36 CLERICI  ANGELO                    1983 Muovi Lecce ssd               1'33"00Master 35M

37 BERTUCCELLI  MASSIMILIANO          1969 Aquatika ssd arl              1'32"44Master 50M

38 LONGO  SARA ANDREA                 1987 Aquatika ssd arl              1'31"83Master 35F

39 MAZZOTTA  BRIZIO                   1990 Icos Sporting Club            1'30"23Master 30M

40 GORGONI  GABRIELE                  1968 Muovi Lecce ssd               1'30"00Master 50M

41 CAPPILLI  DAVIDE                   1987 Nuotatori Pugliesi asd        1'26"40Master 35M

42 FRIGERIO  ALESSANDRO               1973 Waterpolo Bari asd            1'25"14Master 45M

43 SCARDINO  ANTONIO                  1994 Nuotatori Pugliesi asd        1'25"00Master 25M

44 MARIANO  ITALO GIOVANNI            1972 Waterpolo Bari asd            1'24"38Master 50M

45 GUGLIELMI  CHRISTIAN               1991 Icos Sporting Club            1'23"59Master 30M

46 CAPUTO  GIANLUIGI                  1991 Muovi Lecce ssd               1'21"00Master 30M

47 DILONARDO  TOMMASO                 1970 Aquatika ssd arl              1'14"80Master 50M

48 CAVALLUZZI  PAOLO                  1980 CUS Bari asd                  1'13"92Master 40M

49 BALDI  IDALGO                      1978 Nuotatori Pugliesi asd        1'13"00Master 40M
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